N AHMOH
FIPAIZC HA NMPOOYKUUIO

LleHbl aencTtBuTenbHbI ang r. MockBa.

NMonHbIN NnepevyeHb NPOAYKLUM U OKOHYATENbHY CTOUMMOCTb
yTOYHANTe Yy Bawero meHeaxepa.

ApxaHrenbck (8182)63-90-72 WUsaHoso (4932)77-34-06

AcTtaHa (7172)727-132
ActpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BnagmsocTok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73

ExatepuHbypr (343)384-55-89 Kypck (4712)77-13-04

Mo Bonpocam npoga 1 NoaaepXkn obpallanTech:

Juneuk (4742)52-20-81
Marnutoropek  (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck  (8152)59-64-93

Mxesck (3412)26-03-58
MpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48

Kanununrpag (4012)72-03-81 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHun Hosropoa (831)429-08-12

Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61

HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04

Kupruausi (996)312-96-26-47 KasaxcraH (772)734-952-31

MeHsa (8412)22-31-16 Craspononb (8652)20-65-13
Mepmb (342)205-81-47 Cypryt (3462)77-98-35
Poctos-Ha-floHy (863)308-18-15 Teepb (4822)63-31-35
PsizaHb (4912)46-61-64 Tomck (3822)98-41-53
Camapa (846)206-03-16 Tyna (4872)74-02-29
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40 TtomeHb  (3452)66-21-18
CapatoB (845)249-38-78 YnbaHosek (8422)24-23-59
CeBacTononb (8692)22-31-93 Ydpa (347)229-48-12
Cumdeporons (3652)67-13-56  Xabaposck (4212)92-98-04
CwmoneHck (4812)29-41-54 Yenabuhck (351)202-03-61
Coun (862)225-72-31 Yepenosey (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93

Tapmxuknctan (992)427-82-92-69

canT: www.anion-msk.nt-rt.ru || an. noyta: ann@nt-rt.ru



ApTukyn

OK60K3
HB75K_IMp
HB75K
K100K
OK100K3
120_1EK
130EK
HB150C
HB150Crp
HB150H
HB150Hrp
[OK200K3
220 _1EK
T250r ®K23
T250BOK23
260EK
MH3004K23
390rn
410_1EK
410_1B®K2
OK500K3
500B®K2
T500BOK23
T500Ir ©K23
CT500K
560BK
560BDK2
610IrPIMK2
660IT1
MH7500K23
780BK
780BDK2
T800B®K23
T800Ir®K23
890IPIK2

KCTMI1000HH_K_V_2

KCTMM1000HH_K_V/K_2

KCTMIM1000HH_K_VIK_2

KCTMI1000HH_CK_V_2

KCTMI1000HH_CK_V[K_2

KCTMI1000HH_CK_VIK_2

HanmeHoBaHue

[1031pPOBOYHBIN KOHTEWHep 60 n
Bak 75 n HaBecHom
Bak 75 n
[o31poBoYHbIN KoHTerHep 100 n
[031poBoYHbIN KoHTerHep 100 n
Emkoctb 120 n
Bak 130 n
Bak 150 n
Bak 150 n
Bak 150 n HaBecHoN
Bak 150 n HaBecHoN
[o31poBoYHbIN kKoHTerHep 200 n
Emkoctb 210 n
Emkoctb 250 n
Emkoctb 250 n
EmkocTb 260 n
Emkoctb 300 n
Emkoctb 390 n
EmkocTb 405 n
Emkoctb 405 n
[o31poBoOYHbIN KoHTeHep 500 n
Emkoctb 500 n
Emkoctb 500 n
EmkocTb 500 n
Bak 500 n
EmkocTb 560 n
EmkocTb 560 n
Emkoctb 610 N
EmkocTb 660 n
Emkoctb 750 n
Emkoctb 780 n
EmkocTb 780 n
EmkocTb 800 n
EmkocTb 800 n
EmkocTb 890 n

EBpoky6 1000 n B KeCTKOM NNacTUKOBOM KOXYXe,
ynnoTHutensHas pesvHa VITON

EBpoky6 1000 n B eCTKOM NfacTUKOBOM KOXYXe, C
AblXaTenbHbIM KnanaHoM, ynnoTHuTensHasa peavHa VITON

EBpoky6 1000 n B XeCTKOM NfacTUKOBOM KOXYXe, C
npeaoxpaHuUTenbHbIM KranaHoM, YnnoTHUTENbHasA pe3nHa
VITON

EBpoky6 1000 n B )XeCTKOM NNacTUKOBOM KOXYXe, CO
CNMBOM, ynIoTHUTenNbHas pesuHa VITON

EBpoky6 1000 n B )XeCTKOM NNacTUKOBOM KOXYXe, CO
CMMBOM, C AblXaTernbHbIM KNanaHoM, yNnoTHUTenNbHas
pe3vHa VITON

EBpoky6 1000 i1 B )KECTKOM MIacTUKOBOM KOXYyXe, CO
CNMBOM, C NpeaoXpaHUTENbHbIM KnanaHoM,
ynnotHutensHas peaunHa VITON

O61BLEM, n

75

75

75
100
100
120
130
150
150
150
150
200
210
250
250
260
300
390
405
405
500
500
500
500
500
560
560
610
660
750
780
780
800
800
890

1000

1000

1000

1000

1000

1000

NMIACTUKOBbLIE EMKOCTU U BAKWU O51A BOAbI

LleHa, py6. c HOC
3690
5388
5388
4482
4362
4692
4626
6342
8532
8310
10794
5694
4884
8976
8976
6522
8118
19896
8184
9606
10080
8454
12216
13944
12282
9648
10542
21456
20604
14310
11886
13212
15834
17550
24108

63882

67266

67266

69642

73020

73020



KCIMIroooHH_K_2

KCTMM000HH_K_JIK 2

KCIrMr0o00HH_CK_2

KCTMI1000HH_CK_AK 2

KCTMI1000HH_CK_TK_2

EVO10000PK2
EVO10000K23

KCIrMr1000MK_Vv[K1
KCIrMr1000MK1

KCIrMIr1000MK_K1

KCIrMr1000MCK_I1K1

KCIrMr1000MCK_VTIK1

KCIrMr1000MCK_Vv1
KCIrMr1000MCK1

KCIrMr1000MCK_VaK1

KCIMIr000MK_VI1K1

KCIrMr1000MK_V1
1000BOK2
KCIrMr1000MCK_AK1

1001aB®K2
1001aBPK2_K
1001aBK
A_MH10000K2
MH1000PK2
T10000K23
CT1001K
1140BOK2
1500B®K2
T15000K23
1600BDK2
2000H®K2
MH2000PK2
M2000PK2
A _2002B®K2
2002BPK2
A_2003B®K2
2003BdK2
T20000K23

EBpoky6 1000 n B )X€CTKOM NNacCTUKOBOM KOXYXe,
ynnoTHuTensHas peswHa EPDM

EBpoky6 1000 n B )X€CTKOM NIaCTUKOBOM KOXYyXe, C
AblXaTesibHbIM KnanaHoMm, ynioTHUTensHas pesmHa EPDM

EBpoky6 1000 i1 B )K€CTKOM MIIaCTUKOBOM KOXyXe, CO
CNUBOM, ynnoTHUTenNbHasa pesvHa EPDM

EBpoky6 1000 i1 B )K€CTKOM MIacTUKOBOM KOXyXe, CO
CINVBOM, C AbIXaTeNbHbIM KranaHoM, YNIOoTHUTENbHas
pesnHa EPDM

EBpoky6 1000 i1 B )K€CTKOM MIacTUKOBOM KOXYyXe, CO
CNMBOM, C NpeaoXpaHUTENbHBIM KnanaHoM,
ynnoTHuTeneHas peanHa EPDM

EmkocTtb 1000 n
Emkoctb 1000 n

EBpoky6 1000 n1 B MeTanNIMYecKom Kop3uHe, ¢
OblXaTenbHbIM KnanaHoMm, ynnotTHutensHasi peanHa VITON

EBpoky6 1000 n B MeTannnyeckomn Kop3unHe,
ynnoTHuTensHas pesnHa EPDM

EBpoky6 1000 n1 B MeTanIM4YecKom Kop3uHe, ¢
AblXaTesbHbIM KnanaHoMm, ynioTHUTensHas pesnHa EPDM

EBpoky6 1000 n B MeTannmMyeckorn Kop3uHe, CO CIMBOM, C
npenoxXpaHnTenbHbIM KNanaHoM, YnroTHUTENbHasA pe3vHa
EPDM

EBpoky6 1000 n B MeTannmMyeckon Kop3uHe, CO CIMBOM, C
npenoxpaHnTENbHbIM KanaHoM, YNoTHUTENbHAs pe3nHa
VITON

EBpoky6 1000 n B MeTannnyeckon Kop3unHe, CO CIMBOM,
ynnoTHutensHas pesvHa VITON

EBpoky6 1000 n B MeTannuyeckon Kop3unHe, CO CIMBOM,
ynrnoTHuTeneHas peanHa EPDM

EBpoky6 1000 n B MeTannuyeckon Kop3unHe, CO CIMBOM, C
OblxaTenbHbIM KnanaHoMm, ynnotHutensHas peanHa VITON

EBpoky6 1000 n B MeTannnyeckomn kopauHe, ¢
npeaoxpaHuUTenbHbIM KranaHoM, YnnoTHUTENbHasA pe3nHa
VITON

EBpoky6 1000 n B MeTannnyeckon KopauHe,
ynnoTHutensHas pesvHa VITON

EmkocTtb 1000 n

EBpoky6 1000 n B MeTannmMyeckorn Kop3uHe, CO CIMBOM, C
AblXaTernbHbIM KnanaHoMm, ynioTHUTenbHas pesnHa EPDM

Bak 1000 n
Emkoctb 1000 n
Emkoctb 1000 n
Emkoctb 1000 n
Emkoctb 1000 n
Emkoctb 1000 n

Bak 1000 n
Emkoctb 1140 n
Emkoctb 1500 n
Emkoctb 1500 n
Emkoctb 1600 n
Emkoctb 1900 n
Emkoctb 1950 n
Emkoctb 2000 n
Emkoctb 2000 n
Emkoctb 2000 n

Bak 2000 n

Bak 2000 n
Emkoctb 2000 n

1000

1000

1000

1000

1000

1000
1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1140
1500
1500
1600
1900
1950
2000
2000
2000
2000
2000
2000

61980

65358

67188

70578

70578

19854
20358

74022

69540

72846

77814

79656

76476

74634

79656

74022

71400

15432

77814

13344
14604
12018
19560
21564
22416
20064
14496
19938
28602
18480
46800
46800
43350
26508
28590
25632
28008
40038



CT2002K
U20009K2
U2000_K590
U2000_CK_K590
A_MH21000K2
MH21000K2
MM25000K2_1100
P25000K2
A_3000BK2
3000BOK2
A_MH30000K2
MH3000dK2
MM30004K2_1r1100
CT3000K
J35000K2
A_4500BK2
4500BDK2
U4500K2
U4500_K590
U4500_CK_K590
A_5000BOK2
5000BOK2
5000BPK2
A_MH50000K2
MH50000K2
5100BOK2
6100BDK2
8000Bd410K2
8000BO560K2
A_10000BOK2
10000BDK2
10000BPK2
A_10000BPK2
MH11000_2PK2_Mp
SB17_2BOK2
SB17_1BOK2
15000BPK2
15000BPK2
15000BPK1

Bak 2000 n
Pesepsyap 2000 n
Pesepsyap 2000 n
Pesepsyap 2000 n

Emkoctb 2100 n
Emkoctb 2100 n
Emkoctb 2500 n
Emkoctb 2500 n
Emkoctb 3000 n
Emkoctb 3000 n
Emkoctb 3100 n
Emkoctb 3100 n
Emkoctb 3150 n
Bak 3000 n
Emkoctb 3200 n
Emkoctb 4500 n
Emkoctb 4500 n
Pesepsyap 4500 n
PesepByap 4500 n
Pesepsyap 4500 n
Emkoctb 5100 n
Emkoctb 5100 n
Pesepsyap 5100 n
Emkoctb 5100 n
Emkoctb 5100 n
Emkoctb 5150 n
EmkocTtb 6100 n
Pesepsyap 8000 n
Emkoctb 8000 n
EmkocTb 10000 n
EmkocTb 10000 n
Pesepsyap 10000 n
PesepByap 10000 n
Emkoctb 11000 n
Emkoctb 11800 n
EmkocTb 14500 n
EmkocTb 15000 n
Pe3sepsyap 15000 n
Pesepyap 15000 n

2000
2000
2000
2000
2100
2100
2500
2500
3000
3000
3100
3100
3150
3000
3200
4500
4500
4500
4500
4500
5100
5100
5100
5100
5100
5150
6100
8000
8000
10000
10000
10000
10000
11000
11800
14500
15000
15000
15000

31668
42240
3092
80748
29070
33720
52188
50700
32850
36594
44556
49458
55878
37722
61140
43578
53070
80766
141324
148800
48510
52692
53634
60864
69018
58710
73806
85674
85674
86952
104766
103746
88662
ro 3anpocy
ro 3anpocy
rno 3anpocy
rno 3anpocy
rno 3anpocy
rno 3anpocy



EMKOCTU U BAKU ONA ON3ENBbHOIO TOMJIUBA,
COonAPKHU, MALLMHHOIO MACIHA

ApTukyn

LK60K3 AT
K100K
QIK200K3_AT
220 1EK
T250BK3
T2507K3
MH3000K23
410_1EK
410_1BOK2
500BOK2
T500BK3
T500MK3
560BK
560BOK2
MH7500K23
780BK
780BOK2
T800BK3
T80OIK3

KCTMI1000HH_K_V_2

KCTMI1000HH_K_VIK_2

KCTMI1000HH_CK_V_2

KCTMM000HH_CK_VAK 2

KCTMI1000HH_CK_VIK_2
EVO1000K3

KCIrMr1000MCK_VTIK1

KCIMIr1000MCK_V1

KCIrMr1000MCK_VvaK1

KCIrMr1000MK_VTIK1

KCIrMIr1000MK_V1

1000BOK2
1001aBdK2
1001aBPK2_K
1001aBK
A_MH10000K2
MH10000K2
T1000K3

HanmeHoBaHue

[031poBOYHbIN KOHTenHep 60 n

[031poBOYHbI KOHTeHep 100 n

[031poBOYHbIN KOHTeHep 200 n
EmkocTtb 210 n
Emkoctb 250 n
Emkoctb 250 n
Emkoctb 300 n
Emkoctb 405 n
EmkocTb 405 n
EmkocTb 500 n
EmkocTb 500 n
EmkocTb 500 n
EmkocTb 560 n
EmkocTb 560 n
Emkoctb 750 n
Emkoctb 780 n
EmkocTb 780 n
EmkocTb 800 n
EmkocTb 800 n

EBpoky6 1000 i B )X€CTKOM NNACTUKOBOM KOXYyXe,
ynnoTHuTenbHasi peanHa VITON

EBpoky6 1000 n B )X€CTKOM NIaCTUKOBOM KOXYyXe, C
npeaoxpaHUTENbHbLIM KanaHoM, YNIoTHUTENbHas pesnHa
VITON

EBpoky6 1000 n B )X€CTKOM NacTUKOBOM KOXyXe, CO CITUBOM,
ynnoTHuTenbHasi peanHa VITON

EBpoky6 1000 i B )X€CTKOM NIACTUKOBOM KOXYXe, CO CITMBOM,
C AblXaTenbHbIM KrnanaHoMm, ynnoTHuTenbHas peanHa VITON

EBpoky6 1000 1 B KECTKOM MIIaCTUKOBOM KOXXYXe, CO CITMBOM,
C NpeaoXpaHUTENbHBIM KIlanaHoM, YNIIoTHATENbHAs pe3nHa
VITON

Emkoctb 1000 ni

EBpoky6 1000 n B MeTannmMyeckon Kop3uHe, CO CIMBOM, C
npeaoxpaHUTENbHbLIM KanaHoM, YNIoTHUTENbHas pesnHa
VITON

EBpoky6 1000 n1 B MeTannIM4Yeckon KOp3nHe, Co CIMBOM,
ynnoTHuTenbHasi peanHa VITON

EBpoky6 1000 n B MeTannmMyeckon Kop3uHe, CO CIMBOM, C
OblXaTenbHbIM KnanaHoMm, ynnotHutensHasi peanHa VITON

EBpoky6 1000 n1 B MeTaNIMYecKom KOp3uHe, ¢
npeaoxpaHnTeNbHbLIM KanaHoM, YNoTHUTENbHas pesnHa
VITON

EBpoky6 1000 n B MeTannMyeckon Kop3uHe, ynrnoTHUTENbHas
peanHa VITON

Emkoctb 1000 n
Bak 1000 n
Emkoctb 1000 n
EmkocTtb 1000 n
EmkocTtb 1000 n
Emkoctb 1000 n
EmkocTtb 1000 n

0O61BLEMmM, n

75
100
200
210
250
250
300
405
405
500
500
500
560
560
750
780
780
800
800

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

LleHa, py6. c HOC
3822
4482
5820
4884
8502
8502
8118
8184
9606
8454
11454
11454
9648
10542
14310
11886
13212
15078
15078

63882

67266

69642

73020

73020

19746

79656

76476

79656

74022

71400

15432
13344
14604
12018
19560
21564
21474



1140BOK2
1500BDK2
T1500K3
1600BOK2
2000HOK2
MH20000K2
A_2002BdK2
2002BOK2
A_2003BOK2
2003BOK2
T2000K3
U2000_CK_AT
A_MH21000K2
MH21000K2
A_3000BdK2
3000BOK2
A_MH30000K2
MH3000dK2
J35000K2
A_4500BdK2
4500BOK2

U4500_CK_AT

A_5000BPdK2
5000BPK2
5000BPK2

A_MH50000K2
MH50000K2
5100BOK2
6100BOK2
8000BP410K2
8000BO560K2
A_10000BdK2
10000BPK2
10000BPK2

A_10000BPK2

SB17_2B®K2

SB17_1BOK2
15000BPK2
15000BPK2
15000BPK1

Emkoctb 1140 n
Emkoctb 1500 n
Emkoctb 1500 n
EmkocTb 1600 n
Emkoctb 1900 n
Emkoctb 1950 n
EmkocTb 2000 n
EmkocTb 2000 n
Bak 2000 n
Bak 2000 n
EmkocTb 2000 n
Pesepsyap 2000 n
EmkocTb 2100 n
EmkocTb 2100 n
EmkocTb 3000 n
EmkocTb 3000 n
Emkoctb 3100 n
Emkoctb 3100 n
EmkocTb 3200 n
EmkocTb 4500 n
EmkocTb 4500 n

Pesepsyap 4500 n Ans NoA3eMHOro XpaHeHus ¢ yBerM4eHHom
BbICOTON

EmkocTb 5100 n
EmkocTb 5100 n
Pesepsyap 5100 n
EmkocTtb 5100 n
EmkocTtb 5100 n
Emkoctb 5150 n
EmkocTb 6100 n
Pesepsyap 8000 n
EmkocTb 8000 n
Emkoctb 10000 n
Emkoctb 10000 n
PesepByap 10000 n
PesepByap 10000 n
Emkoctb 11800 n
Emkoctb 14500 n
Emkoctb 15000 n
Pe3sepsyap 15000 n
PesepByap 15000 n

1140
1500
1500
1600
1900
1950
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2100
2100
3000
3000
3100
3100
3200
4500
4500

4500

5100
5100
5100
5100
5100
5150
6100
8000
8000
10000
10000
10000
10000
11800
14500
15000
15000
15000

14496
19938
27660
18480
46800
46800
26508
28590
25632
28008
39102
94152
29070
33720
32850
36594
44556
49458
61140
43578
53070

159006

48510
52692
53634
60864
69018
58710
73806
85674
85674
86952
104766
103746
88662
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
o 3anpocy



BAKW 0114 XUMUWYECKUX PEATEHTOB

ApTukyn

[IK60K3
JKX60K3
JK100K3

[KX100K3
[K200K3
[KX200K3
JK500K3
[KX500K3
na-gxK
Mc-aK

HanmeHoBaHue

[1031pPOBOYHBIN KOHTENHep 60 n
[103MPOBOYHBIN KOHTENHep 60 1 C yCUNEeHHOW CTEHKOM
[o31poBoYHbIN KoHTerHep 100 n
[o3npoBoyHbI KOHTeNHep 100 N ¢ yCUNEHHOW CTEHKON
[o3npoBoYHbIn KOHTeHep 200 n
[031poBOYHbIN KOHTeHep 200 N ¢ yCUNEHHON CTEHKON
[031poBOYHbIN KOHTeHep 500 n
[031poBOYHBbIN KOHTeVHep 500 N ¢ yCUNEHHON CTEHKOMN

MopaoH ona [o3npoBOYHbIX KOHTenHepos K60, K100, AK200
MoactaBka ons 0o3npoBoYHbIX KoHTenHepos K60, K100, AK200

EMKOCTHU Noa XMMUio

ApTukyn

LKX60K3
[IKX100K3
120AAXEK
130XEK
[IKX200K3
220 1XEK
MH300XPK2
410_1XEK
410_1XBOK2
[IKX500K3
500XBPK2
T500YBK23
T500YIdK23
CTY500
CTY500K
560XBK
560XBPK2
MH750XPK2
780XBPK2
T800YBPK23
T800YBK3
T800YI K23
T800YTK3

KCTMI1000HH_K_V_2
KCTMM000HH_K_V[K 2
KCTMIM1000HH_K_VIK_2
KCTMI1000HH_CK_V_2

KCrMI1000HH_CK_VIK_2

KCTMI1000HH_CK_VTIK_2

HanmeHoBaHue

[1031pPOBOYHBIN KOHTENHEP 60 1 C yCUIEHHOW CTEHKOMN
[031poBOYHbI KOHTeHep 100 11 ¢ yCUNEHHON CTEHKON
EmkocTb 120 n ¢ ycuneHHon CTEHKON
EmkocTb 130 N ¢ HakKMgHOW KPbILLKOW U YCUNEHHOW CTEHKOWM
[031poBoYHBIN KOHTerHep 200 N ¢ yCUNEHHON CTEHKON
EmkocTb 200 n ¢ yCUneHHoM CTEHKON
Emkoctb 300 11 ¢ yCcMneHHOM CTEHKON
EmkocTb 400 11 ¢ yCUNEeHHON CTEHKON
EmkocTb 400 11 ¢ yCUneHHOW CTEHKON
[031poBOYHbIN KOHTenHep 500 1 ¢ yCUNEHHON CTEHKON
Emkoctb 500 n ¢ ycuneHHon CTeHKon
EmkocTb 500 n BepTuKanbHasi ¢ yCUNEHHOW CTEHKOMN
EmkocTb 500 n ropnsoHTansHasi ¢ yCUNeHHOW CTEHKOM
EmkocTb 500 n 6e3 KpbILKK C YCUNEHHOW CTEHKOMN
BaHHa uununapuyeckas ycuneHHas ¢ Kpbiwkon 500 n
EmkocTb 560 n ¢ yCcuneHHom CTeHKon
EmkocTb 560 1 ¢ yCUNEHHON KPbILLKOW
EmkocTb 750 1 ¢ ycuneHHom CTeHKON
EmkocTb 780 1 ¢ ycuneHHon CTEHKON
EmkocTb 800 n BepTuKanbHasi C yCUNEHHOW CTEHKOMN
EmkocTb 800 n BepTuKanbHasa C yCreHHOW CTEHKOMN
EmkocTb 800 1 ropusoHTanbHas ¢ yCUNEHHON CTEHKON
Emkoctb 800 1 ropusoHTanbHas ¢ yCUNEHHON CTEHKON

EBpoky6 1000 i1 B )KECTKOM NNAaCTUKOBOM KOXYyXe, YNNOTHUTENbHAdA
pe3vHa VITON

EBpoky6 1000 i1 B )KECTKOM NIAaCTUKOBOM KOXYXe, C AbIXaTesbHbIM
KnanaHom, ynnotHutensHas peanHa VITON

EBpoky6 1000 i1 B )KECTKOM Mi1aCTUKOBOM KOXYyXe, C
NpeaoXpaHUTENbHBIM KranaHoM, ynnoTHUTenbHas pesunHa VITON

EBpoky6 1000 i1 B )KECTKOM MI1IaCTUKOBOM KOXYyXe, CO CITMBOM,
ynnotHutensHas peaunHa VITON

EBpoky6 1000 n B KECTKOM NACTUKOBOM KOXYX€, CO CITMBOM, C
ObIXaTerbHbIM KlanaHoM, ynnoTHuTensHas peaunHa VITON

EBpoky6 1000 n B )XeCTKOM NaCTUKOBOM KOXYyXe, CO CITIMBOM, C
NpeaoXpaHUTENbHBIM KranaHoM, YnnoTHUTeNnbHas pesuHa VITON

O61BLEM, n

75
75
100
100
200
200
500
500

0O61BLEM, n

75
100
120
130
200
200
300
400
400
500
500
500
500
500
500
560
560
750
780
800
800
800
800

1000

1000

1000

1000

1000

1000

LleHa, py6 c HOC
3690
5664
4362
7026
5694
8580
10080
14112
6186
5256

LleHa, py6. c HOC
5664
7026
7182
6444
8580
8202
11322
12738
13908
14112
12300
19692
19692
11472
17346
14370
15540
19548
18954
23886
23160
23886
23160

63882

67266

67266

69642

73020

73020



KCTMI1000HH_K_2
KCTMI1000HH_K_AK 2
KCTMI1000HH_CK_2
KCTMI1000HH_CK_AK 2
KCTMI1000HH_CK_TK_2
KCrMI1000MK_V/K1
KCrMI1000MK1
KCrMI1000MK_AK1
KCrMI1000MCK_TMK1
KCrMI1000MCK_VTIK1
KCrMI1000MCK_V/1
KCrM1000MCK1
KCrMI1000MCK_V/IK1
KCrMM1000MK_VIIK1
KCTMI1000MK_V/1

KCIrMr1000MCK_AK1

1000XBPK2
1001aXBPK2
1001aXBK
MH1000XPK2
T1000Y®PK23
T1000YK3
CTY1001
CTY1001K
KCIrMr1100MK2C2
KM 1100MLLK
KMIr1100MYPK1C150
1140XBPK2
B1400M®K2C2"
51400M®K2C11/4"
B1400M®K2C11/4"V
B1400XMPK2C11/4"
B1400MLLK
1500XBPK2
T1500YPK23
T1500YK3
1600XBPK2
2002XBPK2
2003XBPK2
MH2100YPK2
T2000YPK23

EBpoky6 1000 i1 B )KECTKOM NNAaCTUKOBOM KOXYyXe, YNINOTHUTENbHAsA
pesuHa EPDM

EBpoky6 1000 i1 B )KECTKOM NIAaCTUKOBOM KOXYyXe, C AbIXaTeslbHbIM
KnanaHowm, ynnoTHuTenbHasa pesvHa EPDM

EBpoky6 1000 i1 B )KECTKOM MI1aCTUKOBOM KOXYXe, CO CITMBOM,
ynnoTHuTensHas pesnHa EPDM

EBpoky6 1000 n B X€CTKOM NIACTUKOBOM KOXYXE, CO CITMBOM, C
AblXaTesbHbIM KnanaHoMm, ynioTHUTensHas pesmHa EPDM

EBpoky6 1000 n B KECTKOM NACTUKOBOM KOXYX€, CO CITMBOM, C
npegoxpaHUTENbHbIM KnanaHoMm, ynioTHUTeNbHas pesmHa EPDM

EBpoky6 1000 n B MeTannMyeckom Kop3uHe, C AbiXxaTeNbHbIM
KnanaHom, ynnotHutensHas peanHa VITON

EBpoky6 1000 n1 B METANNMYeCcKon KOP3nHe, YNIOTHUTENbHAs
pesuHa EPDM

EBpoky6 1000 n B MeTannMyeckom Kop3uHe, ¢ AbiXxaTeNnbHbIM
KnanaHowm, ynnoTHuTenbHasa pesvHa EPDM

EBpoky6 1000 n1 B METaANNIMYecKon KOp3nHe, Co CIMBOM, C
npegoxpaHUTENbHbIM KnanaHoMm, ynioTHUTeNbHas pesmHa EPDM

EBpoky6 1000 n1 B MeTaNIM4YecKon KOp3nHe, Co CIMBOM, C
NpeaoXpaHUTENbHBIM KranaHoM, YnnoTHUTeNnbHas pesuHa VITON

EBpoky6 1000 n B MeTannmMyeckon Kop3uHe, CO CIIMBOM,
ynnotHutensHas peaunHa VITON

EBpoky6 1000 n B MeTannmMyeckon Kop3uHe, CO CIMBOM,
ynnoTHuTensHas pesnHa EPDM

EBpoky6 1000 n1 B MeTaAnNIM4eckon KOp3nHe, Co CIMBOM, C
ObIXaTernbHbIM KlanaHoM, ynnoTHuTensHas peaunHa VITON

EBpoky6 1000 n1 B METANIMYECKOM KOP3UHE, C NpeaoXpaHUTENbHbIM
KnanaHowm, ynnotHutenbHas peavHa VITON

EBpoky6 1000 n1 B METaANIMYeCcKon KOp3nHe, YNIoTHUTENbHAs
pe3vHa VITON

EBpoky6 1000 n1 B METaANNIMYeCcKon KOp3nHe, CO CIIMBOM, C
AblXaTesbHbIM KnanaHoMm, ynioTHUTensHas pesmHa EPDM

Emkoctb 1000 11 ¢ yCUNEHHOWM CTEHKOM
Emkoctb 1000 11 ¢ yCUNEHHOWM CTEHKOM
Emkoctb 1000 11 ¢ yCUNEHHOWM CTEHKOM
EmkocTb 1000 1 ¢ yCUNEeHHOWN CTEHKOW
EmkocTb 1000 n € yCUnEeHHOWN CTEHKOWM
Emkoctb 1000 N ¢ yCuneHHoOM CTeHKon
EmkocTb 1000 11 6€3 KpbILLKM C YCUNEHHON CTEHKON
BaHHa uununapuyeckast ycuneHHasi ¢ kpbiwkon 1000 n

ByHkep 1100 n

ByHkep 1100 n

ByHkep 1100 n
EmkocTb 1140 n ¢ ycUneHHoWn CTeHKoW

ByHkep 1400 n

ByHkep 1400 n

ByHkep 1400 n ¢ ynnoTHUTENbLHON pe3nHown Viton
ByHkep 1400 n ycuneHHbIn

ByHkep 1400 n
EmkocTb 1500 11 ¢ yCUNEHHOWM CTEHKOM
EmkocTb 1500 n € yCUnEeHHOWN CTEeHKOWM
EmkocTb 1500 n € yCUneHHOWN CTEeHKOWM
EmkocTb 1600 n € yCUNEHHOW CTEHKOWM
Emkoctb 2000 1 ¢ yCUNeHHOWM CTEHKOM
Emkoctb 2000 11 ¢ yCUNeHHON CTEHKOWN
EmkocTb 2100 11 ¢ yCUINEHHOW CTEHKOM
Emkoctb 2000 1 ¢ yCUreHHON CTEHKOW

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1100
1100
1100
1140
1400
1400
1400
1400
1400
1500
1500
1500
1600
2000
2000
2100
2000

61980

65358

67188

70578

70578

74022

69540

72846

77814

79656

76476

74634

79656

74022

71400

77814

21192
21006
19758
24522
27966
26766
17550
25620
68646
69402
no 3anpocy
20556
50370
50916
54198
56268
58176
26628
34722
34152
26274
34098
32532
41670
48906



T2000YK3
CTY2002
CTY2002K
3000XBPK2
MH3000YPK2
CTY3000
CTY3000K
4500XBPK2
B5000_2YLLK
KOB5000_Y
5000YBPK2
MH5000YPK2
55000_2YMLLK
5100YB®K26p
6100YBOK26p

8000XB®D410K26p

10000XBPK2
KSB15_3 2
SB15_3610K2LL
SB15_3B510K2
SB15_3B620K2C2M
SB15_3510K2MLU
SB17_2YB®K2
SB17_1YBOK2
15000YBPK2

EMKOCTU ANSA CENIbCKOIro XO3dUCTBA U

Emkoctb 2000 11 ¢ yCUNEHHOWM CTEHKOM
EmkocTb 2000 11 6€3 KpbILLKM C YCUNEHHON CTEHKON
BaHHa uununapuyeckast ycuneHHasi ¢ kpbiwkon 2000 n
EmkocTb 3000 n € yCUNEeHHOW CTEHKOWM
Emkoctb 3100 1 ¢ yCUNEeHHOM KPbILLIKOW
EmkocTtb 3000 n 6e3 KpbILWKN C YCUNEHHOW CTEHKOM
BaHHa uunungpuyeckas ycuneHHas ¢ kpbiwkon 3000 n
EmkocTb 4500 11 ¢ yCMNEHHOM KPbILLKOW
Emkoctb 5000 n
KopanHa gnsa 6yHkepa 5000 n ycuneHHas
EmkocTb 5100 11 ¢ yCUNEHHOWM CTEHKOM
EmkocTb 5000 1 € yCUnEeHHOWN CTEHKOWM
ByHkep 5000 n
EmkocTb 5150 n ¢ ycuneHHoWn CTeHKowm
EmkocTb 6100 1 ¢ yCuneHHoOM CTeHKom
Emkoctb 8000 11 ¢ yCUNEHHOWM CTEHKOM
EmkocTtb 10000 11 ¢ yCUNEHHOWM CTEHKOWM
KopanHa gns 6yHkepa 11500 n
Emkoctb 11500 n
EmkocTb 11500 n
ByHkep 11500 n
ByHkep 11500 n
EmkocTb 12000 1 ¢ yCUNeHHOWM CTeHKOoWM
EmkocTb 14500 1 ¢ yCUNEHHOW CTEHKOWM
EmkocTb 15000 1 ¢ yCUNEHHOWM CTEHKOWM

KOMMYHAJIbHOWU TEXHUKWU

ApTukyn

120_1EK
BMNC210K
BCY250KC
BCY250K
T250rdK33
Z250K
260EK
MH3000K3
MH3000K33
NBP300K
BMNC3300K2
NBN350K
T500rdK33
600_1EK
OHP610K3
MH7500K33
800_1EK
OHP800K3
CM800dK3
MB900DK2

HanmeHoBaHue

Emkoctb 120 n
Bak 210 n ana npoTpasnmBaTens ceMsH
Bak cuctemsl yBnaxHeHus 2500 ¢ KpbILLKOW, CO CAMBOM
Bak cuctembl yBnaxHeHus 2500 ¢ kpbiwkon, 6e3 cnuea
EmkocTb 250 n
MpoMbIBOYHBIN Bak 250 n
EmkocTb 260 n
Emkoctb 300 n 6e3 cnuBa
Emkoctb 300 n
MpombiBoYHbIN 6ak 300 n
Bak 330 n ana npoTpasnmBaTens ceMsH
MpombiBOYHbIN Gak 350 n
EmkocTb 500 n
EmkocTb 600 n
Emkoctb 600 11 ¢ pyKOMONHUKOM
EmkocTb 750 n
Emkoctb 800 n
EmkocTtb 800 n ¢ NpOMbIBOYHBIM HAKOM 1 PYKOMONHUKOM
EmkocTb 800N
MpomMbiBoYHBIN 6ak 900 1 ¢ oriaHUEM U KPLILLKOWM C KIlanaHom Aris

2000
2000
2000
3000
3100
3000
3000
4500
5000

5100
5000
5000
5150
6100
8000
10000

11500
11500
11500
11500
12000
14500
15000

O6BLEM, N

120
210
250
250
250
250
260
300
300
300
330
350
500
600
600
750
800
800
800
900

47964
29532
37920
43668
55848
36804
46770
65748
81756
97524
71196
84558
rno 3anpocy
73998
94788
112674
135798
rno 3anpocy
rno 3anpocy
rno 3anpocy
rno 3anpocy
rno 3anpocy
rno 3anpocy
ro 3anpocy
ro 3anpocy

LleHa py6. c HOC
4692
5874
6036
5742
9144
13782
6522
8232
8346
13716
9192
no 3anpocy
14082
15168
19626
14808
18732
31794
26580

no 3anpocy



CM10009K3
MH1000Y®K3
1500XB®K3
BEHT2000komn
M2000PK2
M20009K3
2000B®K3
2000B®K3T
MH2000®K3
MH2000®K3T
2000H®K3
T2000Y®DK3
MH2100Y®K3
MM2500PK3_T1100
MIM2500PK2_T1100
2500B®K3
P25000K3
P2500Y®K3
P2500T®K3
P2500YT®K3
Z26009PK3
MH3000Y®K3
OrJ1_30009K3
MM3000dK2_1M100
MM3000PK3_1M100
MM3000PK3_2M1100
MM3000KAC_®K3_ 211100
Z37009K3
Zkanot
Z350K
Z15K
OrJ1_40000K3
4500BPK3
4500XB®K3
4500KAC_B®K2
4500KAC_B®K3
5000YBPK3
5000KAC_BPK2
MH5000Y®K3
5100B®K3
6100YB®K3
5100YB®K3
5100KAC_B®K2
5100KAC_B®K3
6100KAC_B®K2
6100KAC_B®K3
8000KAC_B®410K2
MH9000PK2_TTp
10000KAC_BPK2
MH11000_2PK2_Tlp

emkoctn MH9000
EmkocTb 10000
EmkocTb 1000 n ycuneHHas
EmkocTb 1500 n € yCUnEeHHOW CTEeHKOWM
Emkoctb 2000 n
Emkoctb 2000 n
Emkoctb 2000 n
Emkoctb 1850 n
EmkocTb 1850 n Anst BEHTUNATOPHOrO ONpbICKMBaTENS
Emkoctb 1950 n
EmkocTb 1950 i1 4ns BETUNATOPHOrO ONpbiCKMBaTENS
Emkoctb 1900 n
EmkocTb 2000 n € yCUNEHHOW CTEHKOWM
Emkoctb 2100 n ycuneHHas
Emkoctb 2500 n
Emkoctb 2500 n
Emkoctb 2500 n
Emkoctb 2500 n
Emkoctb 2500 1 ¢ yCcuUneHHon CTeHKOn
EmkocTb 2500 n ¢ natpybkom
EmkocTb 2500 n ¢ natpybkom
Emkoctb 2500 n
EmkocTb 3100 n ycuneHHas
Emkoctb 3000 n
Emkoctb 3150 n
Emkoctb 3150 n
Emkoctb 3300 n
Emkoctb 3300 n
Emkoctb 3600 n
Kanot gnst emkoctn 3600 n
MpombiBOYHbIN Bak 350 n
PykomoviHuk 15 n
Emkoctb 4000 n
Emkoctb 4500 n
Emkoctb 4500 1 ¢ yCUneHHON CTEHKOWM
EmkocTb 4500 n cO CbeEMHOWM KPbILLKON
EmkocTb 4500 1 ¢ OTKMOHON KPbILLKOW
Emkoctb 5100 n ¢ ycuneHHoM CTeHKom
Emkoctb 5100 n
Emkoctb 5000 n ycuneHHas
Emkoctb 5150 n
EmkocTb 6100 11 ¢ yCUNEHHOWM CTEHKOM
EmkocTb 5150 n ¢ ycuneHHoWn CTeHKowm
EmkocTtb 5150 n cO CbeMHOWM KPbILLKON
EmkocTtb 5150 n ¢ OTKMOHON KPbILLKOW
EmkocTb 6100 N CO Cb€MHOW KpPbILLKOM
EmkocTb 6100 11 C OTKMAHON KPbILLKOW
Emkoctb 8000 n
Emkoctb 9000 n
Emkoctb 10000 n
EmkocTtb 11000 n

1000
1000
1500
2000
2000
2000
1850
1850
1950
1950
1900
2000
2100
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
3100
3000
3150
3150
3300
3300
3600

350
15
4000
4500
4500
4500
4500
5100
5100
5000
5150
6100
5150
5150
5150
6100
6100
8000
9000
10000
11000

30084
24738
26832
no sanpocy
43350
43566
47022
53826
47022
53826
47022
48654
41868
52416
2188
no 3anpocy
50898
65334
52650
no sanpocy
64992
56064
no 3anpocy
55878
56100
56100
66978
no sanpocy
5742
no sanpocy
2922
no 3anpocy
53316
65952
58332
58566
70356
65142
84774
53586
94992
74202
63462
63636
86340
86544
101970
no 3anpocy
120714
no sanpocy



KOHUYECKUE MIACTUKOBbBIE EMKOCTU C
MOJIHbIM CITUBOM

ApTukyn

BK45-1
BK45-2
BK45-3
BK60-1
BK60-2
BK60-3
3901
610rPMK2
660
890TPIK2
KCrMr1100MK2C2
KM 1100MLUK
KM1100MYPK1C150
51400MdK2C2"
51400M®K2C11/4"
B1400MdK2C11/4"V
51400XMPK2C11/4"
51400MLLK
KOB5000
55000 _2BOK2
55000_1BOK2
55000_2YLLK
KOB5000_Y
55000_M1B®OK2
55000_M2B®dK2
55000_2YMLLK
KSB15 3 2
SB15_3B10K2LL
SB15_362dK2C2
SB15_3610K2C160
SB15_3B610K2
SB15_3510K2M
SB15_3B510K2C160M
SB15_3B520K2C2M
SB15_3B10K2MLU

HanmeHoBaHue

ByHkep 45 n ¢ nnockum ocHoBaHWeM
ByHkep 45 n ¢ natpybkom D = 118 / 108 mm
ByHkep 45 n ¢ natpy6kom D = 110 Mm
ByHkep 60 n ¢ NNOCKMM OCHOBaHUEM
ByHkep 60 n ¢ natpy6kom D = 118 / 108 mm
ByHkep 60 n ¢ natpy6kom D = 110 Mm
EmkocTb 390 n
EmkocTb 610 n
EmkocTb 660 n
EmkocTb 890 n
ByHkep 1100 n
ByHkep 1100 n
ByHkep 1100 n
ByHkep 1400 n
ByHkep 1400 n

ByHkep 1400 n ¢ ynnoTHuTEenbHOM peanHon Viton

ByHkep 1400 n ycuneHHbIn
ByHkep 1400 n
Kop3anHa gns 6yHkepa 5000 n
Emkoctb 5000 n
Emkoctb 5000 n
Emkoctb 5000 n
KopauHa gnsi 6yHkepa 5000 n ycuneHHas
ByHkep 5000 n c natpybkom
ByHkep 5000 n ¢ npusiMkom
ByHkep 5000 n
KopanHa gns 6yHkepa 11500 n
Emkoctb 11500 n
Emkoctb 11500 n
Emkoctb 11500 n
Emkoctb 11500 n
ByHkep 11500 n
ByHkep 11500 n
ByHkep 11500 n
ByHkep 11500 n

OG6BLEM, N

45
45
45
60
60
60
390
610
660
890
1100
1100
1100
1400
1400
1400
1400
1400

5000
5000

5000
5000
5000

11500
11500
11500
11500
11500
11500
11500
11500

LleHa, py6. c HOC
4560
4890
4560
5004
5334
5004
19896
21456
20604
24108
68646
69402

no 3anpocy
50370
50916
54198
56268
58176
89736
57678
57678
81756
97524
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy
no 3anpocy



POOYKUUA And NUWEBOW NPOMBbILUIIEHHOCTH

ApTukyn HanmeHoBaHue O6BLEM, N
LieHa py6. c HOC

7Kenob pbibHoro koHTerHepa KP2500 ¢ natpy6kom

YKPK [1=200MMm 4914
BbK45-1 ByHkep 45 n ¢ NNOCKMM OCHOBaHMEM 45 4560
BK45-2 ByHkep 45 n ¢ natpy6kom D = 118 / 108 mm 45 4890
BK45-3 ByHkep 45 n ¢ natpybkom D = 110 mm 45 4560
BK60-1 ByHkep 60 n ¢ NNOCKUM OCHOBaHUEM 60 5004
BK60-2 ByHkep 60 n c natpybkom D = 118 / 108 mm 60 5334
BK60-3 ByHkep 60 n c natpybkom D = 110 Mm 60 5004
n420C U3oTepmunyeckuin koHTenHep 400 n 400 27642
1450C M3oTepmuyecknii koHTerHep 480 n 480 24906
MK450C M3oTepmmnyecknii koHTenHep 480 N C KpbILLKOM 480 41118

K450 Kpbliwka Ha koHTenHep 480 n 15510

KI500CTn KoHTterHep 500 n Ha noacTaBke 480 17328
KN500CIT KoHTeriHep 500 n Ha noacTaske ¢ Konecamu 480 19362

K500 Kpbiwwka Ha koHTeriHep 500 n 3180
1M600C N3oTepmunyeckuin koHTerHep 600 n 600 39078
MK600C M3oTepmunuecknii koHTenHep 600 N ¢ KpbILLKON 600 55050

K600 Kpbliwka Ha koHTerHep 600 n 15276
ne20C M3oTepmunyecknii koHTerHep 600 n 600 33402

K620 Kpbliwka Ha koHTerHep 600 i1, 400 n 11928

KINe50Cn KoHTelHep 640 n Ha noacTaBke 640 21552
KNes50CrT KoHTeriHep 640 n Ha noacTaske ¢ Konecamu 640 23718
K650 Kpbilwka Ha koHTeriHep 640 n 6816
K_MK620 Kniou ans ompu;:g Sgr/a)g.;gkc ONsi KOHTENHepa 6528
1000C KoHTtertHep 910 n 910 19500
KCrMr1100MK2C2 ByHkep 1100 n 1100 68646
KM 1100MLLK ByHkep 1100 n 1100 69402
KMIr1100MYPK1C150 ByHkep 1100 n 1100 no 3anpocy
B1400M®K2C2" ByHkep 1400 n 1400 50370
B1400M®K2C11/4" ByHkep 1400 n 1400 50916
B51400M®K2C11/4"V ByHkep 1400 n ¢ ynnoTHUTENbLHON peanHon Viton 1400 54198
B1400XMPK2C11/4" ByHkep 1400 n ycuneHHbIn 1400 56268
B1400MLLK ByHkep 1400 n 1400 58176
KPV1200 M3oTepmunyecknin K(ékggggiz 1200 n co cnueom 1200 87336
M3oTepmunyeckuin koHTerHep 1200 n ans nepeBo3ku
KPWN1200_G4 XXMBOW pbIObl C BbICTPOPa3beMHbIM coegunHeHnem G4", co 1200 95400
cnusom G2"
KPY11200_N1H Bt Pl 6 NGB oKW, 60 cnvpow Gz 1200 134694
KP2500J1H KoHTeliHep 2500 n Anst nepeBo3Ku XXUMBOW pbibbI 2500 131502
KOB5000 KopanHa gnsa 6yHkepa 5000 n 89736
B5000_2B®K2 Emkoctb 5000 n 57678
B5000_1B®K2 Emkoctb 5000 n 5000 57678
B5000_2YUIK Emkoctb 5000 n 5000 81756
KOB5000_Y KopauHa gns 6yHkepa 5000 n ycuneHHas 97524
B5000_M1B®K2 ByHkep 5000 n c natpybkom 5000 no 3anpocy
B5000_M2B®K2 ByHkep 5000 n ¢ npusmkom 5000 no 3anpocy
B5000_2YMLLK ByHkep 5000 n 5000 no 3anpocy
KSB15 3 2 Kop3auHa gns 6yHkepa 11500 n no 3anpocy



SB15_3B10K2LU EmkocTb 11500 n 11500 no 3anpocy
SB15_3B29dK2C2 EmkocTb 11500 n 11500 no 3anpocy
SB15_3B19K2C160 EmkocTb 11500 n 11500 no 3anpocy
SB15_3B1®K2 EmkocTb 11500 n 11500 no 3anpocy
SB15_361®K2M ByHkep 11500 n 11500 no 3anpocy
SB15_3619K2C160M ByHkep 11500 n 11500 no 3anpocy
SB15_3B2®K2C2M ByHkep 11500 n 11500 no 3anpocy
SB15_3B61dK2MLL ByHkep 11500 n 11500 no 3anpocy
NMIMACTUKOBDbIE MOAAOOHbI U NAJTUIETHI
ApTukyn HanmeHoBaHue I'a6apu1h'nbh|nﬂxLIJxB, OcHoBHOM UBET LieHa py6. ¢
HAC
MaH800 [NooaoH NNacTUKoBbLIN 1200 x 800 x 220 CwuHun (RAL5015, 5012) 12096
NnaH1000 [NooaoH NNacTUKoBbLIN 1200 x 1000 x 210  CwuHum (RAL5015, 5012) 12168
MAH1000_1 MopaoH NNacTMKOBEIN 0GNErYeHHbIN 1200 x 1000 x 150  CwuHum (RAL5015, 5012) 4884
nA-oK MIEF (@) 20 ”°3Vﬁpl?13§(:”ﬁ’;§2'6%“Te””ep°B AKBO, 1500 x 1000 x 280 YepHbili 6186

CENTUKN U KAHATIU3ALUUA

ApTukyn HaumeHoBaHue O6BEM, N
LieHa py6. c HOC
AHWUITOH-4_20 Cucrtema o4ncTku ctouHbix Bog AHUJTOH-4 3700 342084
AHUITOH-6_20 Cuctema ouncTkm ctouHbix Bog AHUIOH-6 4900 no 3anpocy
C1700 Centuk 1700 n 1700 29448
U2000_K590 Pesepsyap 2000 n 2000 73092
U2000_CK K590 Pesepsyap 2000 n 2000 80748
C3000 CenTtunk 3000 n 3000 62712
C3700 Centuk 3700 n ogHOKaMEpPHbIW 3700 70860
C3700_2KAM Centuk 3700 n ABYXKaMepHbIN 3700 85872
J4000 CenTtunk 4000 n 4000 93948
U4500_K590 Pesepsyap 4500 n 4500 141324
U4500_CK_K590 Pesepsyap 4500 n 4500 148800
C4900 Centuk 4900 n ogHOKaMepHbIiA 4900 89376
C4900 2KAM CenTtuk 4900 n AByXKaMepHbI 4900 108456
J5000 CenTtunk 5000 n 5000 100794
CH3000Y Cekumsa Hacoca 900 17838
CK25 Cekuusa konogua H=25 cm 3594
CK3000 Cekumsa konogua H=60 cm 6342
CKO3000 Cekumsa konogua ¢ aHom H=60 cm 5376
CKO180 Cekuuns konoaua ¢ gHom H=180 cm 14484
CK_COM Cekuunsa konogua H=45 cm 5532
K3000 Kpblwka ansa centuka 2964
K_COM Kpblwka ans centuka 6054
KKC_COM KomnnekT kpenexa ansa ogHon cekumm konogua CK_COM 558
KKC_COM_2 KomnnekT kpenexa ans BTopon cekumm konogua CK_COM 864
KPY110 Kornbuo peanHoBoe ynnotHutenbHoe 110 370.02



NNACTUKOBbIU KECCOH OJ11 CKBAXXWUHbI

ApTukyn HanmeHoBaHue Fa6aputbl DxB, Mmm Llena ¢ HOC, py6.
KEC1900K KeccoH ans ckBaXKuHbI 1285 x 1950 53832
OAYHAA NPOOYKUUA
ApTukyn HanmeHoBaHue O6bEM, n
LleHa py6. c HOC
HB75K_TMp Bbak 75 n HaBecHowm 75 5388
HB75K Bak 75 n 75 5388
130EK Bak 130 n 130 4626
130XEK EmkocTb 130 N ¢ HakKMAHOW KPLILLKOW U YCUIEHHOW CTEHKOMN 130 6444
HB150C Bak 150 n 150 6342
HB150Crp Bak 150 n 150 8532
HB150H Bak 150 n HaBecHoN 150 8310
HB150Hrp Bak 150 n HaBecHoM 150 10794
[0200A Bak ans gywa 200 n 200 5238
[250A Bak ans gywa 250 n 250 5538
[0250PK2 Bak ans gywa 250 n 250 6288
[0250A KOM bak ana gywa 250 n ¢ newnkon 250 6078
025050 bak gns gywa 250 n ¢ nogorpesom 250 15030
CT500K Bak 500 n 500 12282
CTY500 EmkocTb 500 11 6€3 KpbILWKN C YCUITEHHON CTEHKON 500 11472
CTY500K BaHHa uunuHgpuyeckasn ycuneHHas ¢ kpbikon 500 n 500 17346
CT1001K Bak 1000 n 1000 20064
CTY1001 EmkocTb 1000 11 6€3 KPbILKN C YCUIIEHHOW CTEHKOW 1000 17550
CTY1001K BaHHa uunuHapuyeckas ycuneHHas ¢ kpbiikorn 1000 n 1000 25620
CT2002K Bak 2000 n 2000 31668
CTY2002 EmkocTtb 2000 11 6€3 KPbILKA C YCUITEHHOW CTEHKOMN 2000 29532
CTY2002K BaHHa uunuHgpuyeckas ycuneHHas c kpbiwkon 2000 n 2000 37920
CT3000K Bak 3000 n 3000 37722
CTY3000 EmkocTtb 3000 1 6€3 KPbILLKA C YCUITEHHOW CTEHKOMN 3000 36804
CTY3000K BaHHa uunuHapuyeckas ycuneHHas ¢ kpbitukon 3000 i 3000 46770
MaCK Ctyn / ckambs 2634
M3CKB TabypeT / ckambsl 6€3 CNUHKK 1848
MaCT Crton 2988

NIACTUKOBbIE JOPOXHbIE OIrPAXOEHUA

ApTukyn HanmeHoBaHue
Llena py6. c HAC
POB800_1 HopoxHbi 6nok 1150x800 mm 4218
POB800 2 HopoxHbin 6ok 2000x750 mm 4590
PC120[ [opoxHoe orpaxaeHne 1970x790 mm 14952
K2 CurHanbHbI KOHYC 774
KC2 CurHanbHbIN KOHYC CO CBETOOTpakaroLeln NeHTON 948

OroNnoBKU rA3ronbaeprA

LleHa,

pyb. c
HAOC

HanmeHoBaHue Kon-Bo

Orr_eoo OronoBok rasronbaepa ¢ Kpbiwkon (R=600 MM) YepHOe OCHOBaHWE 3ereHas Kpbilka 7128



NMIUTbI (MATACTUHDBI) U3 KATMPOJIOHA
HATYPAJIbHOIO U OKPALLEHHOI'O

Fa6aputbl OxLWXT,

ApTukyn HaunmeHoBaHue
MM LleHa, py6. c HOC

MnPA6(2000x1000x6)kp KanponoH nuctosom MA-6, 6 x 1000 x 2000 MM, KpacHbIN 2000 x 1000 x 6 12672
MnPAG6(1000x1000x6 )x KanponoH nuctoeon MA-6, 6 x 1000 x 1000 MM, >xenTbi 1000 x 1000 x 6 6336
MnPA6(1000x1000x6)kp KanponoH nuctosoi MA-6, 6 x 1000 x 1000 MM, KpacHbIN 1000 x 1000 x 6 6336
MnPA6(2000x1000x6 )x KanponoH nuctosoi MA-6, 6 x 1000 x 2000 MM, >xenTbin 2000 x 1000 x 6 12672
MnPAG6(1000x1000x6)4 KanponoH nuctosoi MA-6, 6 x 1000 x 1000 MM, YepHbI 1000 x 1000 x 6 6336
MnPA6(2000x1000x6)4 Kanponon nuctoson MA-6, 6 x 1000 x 2000 MM, YepHbI 2000 x 1000 x 6 12672
MnPA6(1000x1000x6) Kanponon nuctoson MNA-6, 6 x 1000 x 1000 MM, HaTypanbHbii 1000 x 1000 x 6 6336
MnPA6(2000x1000x6) Kanponon nuctoson MNMA-6, 6 x 1000 x 2000 MM, HaTypanbHbii 2000 x 1000 x 6 12672
MA8II1Zn Monvamwa 6 n:::f:;jbﬁgg’, i V’I‘Tlgoo X 2000 mm, 2000 x 1000 X 8 14934
MnPA6(2000x1000x8)kp KanponoH nuctosoi MA-6, 8 x 1000 x 2000 MM, KpacHbIN 2000 x 1000 x 8 16920
MnPA6(1000x1000x8)kp KanponoH nuctosoi MA-6, 8 x 1000 x 1000 MM, KpacHbIN 1000 x 1000 x 8 8466
MnPA6(2000x1000x8)x KanponoH nuctoson MA-6, 8 x 1000 x 2000 MM, >xenTbii 2000 x 1000 x 8 16920
MnPA6(1000x1000x8)x Kanponon nuctoson MA-6, 8 x 1000 x 1000 MM, >xenTbi 1000 x 1000 x 8 8466
MnPAG6(1000x1000x8)4 KanponoH nuctosoi MA-6, 8 x 1000 x 1000 MM, YepHbI 1000 x 1000 x 8 8466
MnPA6(2000x1000x8)4 KanponoH nuctoson MA-6, 8 x 1000 x 2000 MM, YepHbI 2000 x 1000 x 8 16920
MnPA6(1000x1000x8) Kanponon nuctoson MNA-6, 8 x 1000 x 1000 MM, HaTypanbHbii 1000 x 1000 x 8 8466
MnPA6(2000x1000x8) Kanponon nuctoson MNA-6, 8 x 1000 x 2000 MM, HaTypanbHbii 2000 x 1000 x 8 16920
MnPAG6(1000x1000x10)kp KanponoH nuctoson NMA-6, 10 x 1000 x 1000 MM, KpacHbIv 1000 x 1000 x 10 10350
MnPA6(2000x1000x10)kp KanponoH nuctoeon MA-6, 10 x 1000 x 2000 MM, KpacHbI 2000 x 1000 x 10 20694
MnPAG6(1000x1000x10)x KanponoH nuctosoi MA-6, 10 x 1000 x 1000 mm, >xenTbin 1000 x 1000 x 10 10350
MnPA6(2000x1000x10)x KanponoH nuctosoi MA-6, 10 x 1000 x 2000 mm, >xenTbin 2000 x 1000 x 10 20694
MnPA6(1000x1000x10)4 KanponoH nuctoeon MA-6, 10 x 1000 x 1000 MM, YepHbIn 1000 x 1000 x 10 10350
MnPAG6(2000x1000x10)u KanponoH nuctoson MNA-6, 10 x 1000 x 2000 MM, YepHbIn 2000 x 1000 x 10 20694
MAPAG(1000x1000x10) e ””°T°B:a'7'T5'g 6, 10 x1000 1000 m, 1000 x 1000 X 10 10350
MnPA6(2000x1000x10) NETemey ””°T°B:a'7'T5'g 6, 10 x1000 x 2000 mm, 2000 x 1000 x 10 20694
MnPAG6(2000x1000x12)kp KanponoH nuctoson MNA-6, 12 x 1000 x 2000 MM, KpacHbI 2000 x 1000 x 12 24156
MnPAG6(1000x1000x12)kp KanponoH nuctoson NMA-6, 12 x 1000 x 1000 MM, KpacHbIv 1000 x 1000 x 12 12078
MnPA6(2000x1000x12)x KanponoH nuctosoi MA-6, 12 x 1000 x 2000 mm, >xenTbin 2000 x 1000 x 12 24156
MnPAG6(1000x1000x12)x KanponoH nuctoson MA-6, 12 x 1000 x 1000 mm, >xenTbin 1000 x 1000 x 12 12078
MnPA6(1000x1000x12)4 KanponoH nuctoeon MA-6, 12 x 1000 x 1000 MM, YepHbIn 1000 x 1000 x 12 12078
MnPA6(2000x1000x12)4 KanponoH nuctoeon MA-6, 12 x 1000 x 2000 MM, YepHbIn 2000 x 1000 x 12 24156
MnPAB(1000x1000x12) AETZ2her: ””CToBng%: ﬁ;gfl ;I‘ AL, 1000 x 1000 x 12 12078
MnPABG(2000x1000x12) NETemey ””CToBng%: ﬁ;gfl ;I‘ Y AU R, 2000 x 1000 x 12 24156
MnPA6(2000x1000x15)x Kanponon nuctoson MA-6, 15 x 1000 x 2000 MM, xenTbin 2000 x 1000 x 15 27822
MnPAG6(1000x1000x15)x KanponoH nuctoson MA-6, 15 x 1000 x 1000 MM, xenTbin 1000 x 1000 x 15 13914
MnPA6(2000x1000x15)kp KanponoH nuctoson MNA-6, 15 x 1000 x 2000 MM, KpacHbI 2000 x 1000 x 15 27822
MnPAG6(1000x1000x15)4 KanponoH nuctoson MA-6, 15 x 1000 x 1000 MM, YepHbIn 1000 x 1000 x 15 13914
MAPAG(1000x1000x15) NETTERme ””°T°B:a‘7'§:g g;;g X oI s, 1000 x 1000 x 15 13914
MnPA6(2000x1000x15)4 KanponoH nuctoeon MA-6, 15 x 1000 x 2000 MM, YepHbIn 2000 x 1000 x 15 27822
MAPA6(2000x1000x15) NETTERme HMCTOBF?ST%; EL Flu‘z X O AU 2000 x 1000 x 15 27822
MnPA6(2000x1000x20)x KanponoH nuctosoi MA-6, 20 x 1000 x 2000 mm, xenTbin 2000 x 1000 x 20 36768
MnPAG6(1000x1000x20)x KanponoH nuctosoi MA-6, 20 x 1000 x 1000 mm, >xenTbin 1000 x 1000 x 20 18384



MnPA6(1000x1000x20)kp
MnPAB6(1000x1000x20)4
MnPA6(2000x1000x20)kp

MNnPAG(1000x1000x20)
MnPAG6(2000x1000x20)4
MnPA6(2000x1000x20)

MAPA6(1000x1000x25)kp
MAPA6(1000x1000x25)x
MnPA6(2000x1000x25)x
MAPABG(2000x1000x25)kp
MAPAG(1000x1000x25)4

MNnPAG(2000x1000x25)

MNnPAG(1000x1000x25)

MnPA6(2000x1000x25)4
MnPAG6(1000x1000x30)x
MnPA6(2000x1000x30)x
MnPAG6(1000x1000x30)kp
MnPA6(1000x1000x30)u
MnPA6(2000x1000x30)u
MnPA6(2000x1000x30)kp

MNnPAG(1000x1000x30)

MnPAB(2000x1000x30)

MnPA6(1000x1000x35)kp
MnPA6(2000x1000x35 )
MnPAG6(1000x1000x35)x
MnPAG6(2000x1000x35)kp
MnPA6(1000x1000x35)u

MnPA6(1000x1000x35)
MAPAB(2000x1000x35)u
MnPA6(2000x1000x35)

MnPA6(2000x1000x40 )x
MnPAG6(1000x1000x40)x
MnPA6(1000x1000x40)kp
MnPA6(2000x1000x40)kp
MnPA6(1000x1000x40)u

MnPA6(1000x1000x40)
MAPAB(2000x1000x40)4
MnPA6(2000x1000x40)

MnPA6(2000x1000x45 )x
MnPA6(1000x1000x45 )x
MnPA6(1000x1000x45)kp
MnPA6(2000x1000x45)kp
MnPAB6(1000x1000x45)4

MNnPAG(1000x1000x45)

MnPA6(2000x1000x45)

KanponoH nuctoson MA-6, 20 x 1000 x 1000 MM, KpacHbI
KanponoH nuctoeon MA-6, 20 x 1000 x 1000 MM, YepHbIn
KanponoH nuctoeon MA-6, 20 x 1000 x 2000 MM, KpacHbI

KanponoH nuctoson NMA-6, 20 x 1000 x 1000 mm,
HaTypanbHbIN

KanponoH nuctoson MA-6, 20 x 1000 x 2000 MM, YepHbIn

KanponoH nuctoson MA-6, 20 x 1000 x 2000 mm,
HaTypanbHbIN

KanponoH nuctosomn NMA-6, 25 x 1000 x 1000 mm, kpacHasa
KanponoH nuctoson NMA-6, 25 x 1000 x 1000 mm, xenTtas
KanponoH nuctosoin MA-6, 25 x 1000 x 2000 MM, XXenTbin
KanponoH nuctoeon MA-6, 25 x 1000 x 2000 MM, KpacHbI
KanponoH nuctoeon MA-6, 25 x 1000 x 1000 MM, YepHbIn

KanponoH nuctoson MA-6, 25 x 1000 x 2000 mwm,
HaTypanbHbIN

Kanponon nuctoeon MA-6, 25 x 1000 x 1000 mwm,
HaTypanbHbIN

KanponoH nuctoeon MA-6, 25 x 1000 x 2000 MM, YepHbIn
KanponoH nuctosoi MA-6, 30 x 1000 x 1000 mm, >xenTbin
KanponoH nuctosomn MNMA-6, 30 x 1000 x 2000 MM, >xenTbin
KanponoH nuctoson NMA-6, 30 x 1000 x 1000 MM, KpacHbIv
KanponoH nuctoson NMA-6, 30 x 1000 x 1000 MM, YepHbIn
KanponoH nuctosoin MNA-6, 30 x 1000 x 2000 MM, YepHbIn
KanponoH nuctoeon MA-6, 30 x 1000 x 2000 MM, KpacHbI

KanponoH nuctoson MA-6, 30 x 1000 x 1000 mm,
HaTypanbHbIN

Kanponon nuctoson MA-6, 30 x 1000 x 2000 mm,
HaTypanbHbIN

KanponoH nuctoeon MA-6, 35 x 1000 x 1000 MM, KpacHbI
KanponoH nuctoson MA-6, 35 x 1000 x 2000 mm, xenTbin
KanponoH nuctosoi MA-6, 35 x 1000 x 1000 mm, >xenTbin
KanponoH nuctoson NMA-6, 35 x 1000 x 2000 MM, KpacHbIv
KanponoH nuctoson NMA-6, 35 x 1000 x 1000 MM, YepHbIn

KanponoH nuctoson NMA-6, 35 x 1000 x 1000 mm,
HaTypanbHbIN

KanponoH nuctosoin MNA-6, 35 x 1000 x 2000 MM, YepHbIn

KanponoH nuctoeon MA-6, 35 x 1000 x 2000 mwm,
HaTypanbHbIN

KanponoH nuctosoi MA-6, 40 x 1000 x 2000 mm, >xenTbin
KanponoH nuctoson MA-6, 40 x 1000 x 1000 mm, >xenTbin
KanponoH nuctoeon MA-6, 40 x 1000 x 1000 MM, KpacHbI
KanponoH nuctoeon MA-6, 40 x 1000 x 2000 MM, KpacHbI
KanponoH nuctoson NMA-6, 40 x 1000 x 1000 MM, YepHbIn

KanponoH nuctoson NMA-6, 40 x 1000 x 1000 mm,
HaTypanbHbIN

KanponoH nuctoson NMA-6, 40 x 1000 x 2000 MM, YepHbIn

KanponoH nuctoson NMA-6, 40 x 1000 x 2000 mm,
HaTypanbHbIN

KanponoH nuctosom MNMA-6, 45 x 1000 x 2000 MM, >xenTbin
KanponoH nuctosoin MA-6, 45 x 1000 x 1000 MM, xXenTbin
KanponoH nuctoson MA-6, 45 x 1000 x 1000 mm, KpacHbI
KanponoH nuctoson MA-6, 45 x 1000 x 2000 MM, KpacHbI
KanponoH nuctoeon MA-6, 45 x 1000 x 1000 MM, YepHbIn

KanponoH nuctoeon MA-6, 45 x 1000 x 1000 mwm,
HaTypanbHbIN

KanponoH nuctoson MA-6, 45 x 1000 x 2000 mwm,

1000 x 1000 x 20
1000 x 1000 x 20
2000 x 1000 x 20

1000 x 1000 x 20

2000 x 1000 x 20

2000 x 1000 x 20

1000 x 1000 x 25
1000 x 1000 x 25
2000 x 1000 x 25
2000 x 1000 x 25
1000 x 1000 x 25

2000 x 1000 x 25

1000 x 1000 x 25

2000 x 1000 x 25
1000 x 1000 x 30
2000 x 1000 x 30
1000 x 1000 x 30
1000 x 1000 x 30
2000 x 1000 x 30
2000 x 1000 x 30

1000 x 1000 x 30

2000 x 1000 x 30

1000 x 1000 x 35
2000 x 1000 x 35
1000 x 1000 x 35
2000 x 1000 x 35
1000 x 1000 x 35

1000 x 1000 x 35

2000 x 1000 x 35

2000 x 1000 x 35

2000 x 1000 x 40
1000 x 1000 x 40
1000 x 1000 x 40
2000 x 1000 x 40
1000 x 1000 x 40

1000 x 1000 x 40

2000 x 1000 x 40

2000 x 1000 x 40

2000 x 1000 x 45
1000 x 1000 x 45
1000 x 1000 x 45
2000 x 1000 x 45
1000 x 1000 x 45

1000 x 1000 x 45

2000 x 1000 x 45

18384
18384
36768

18384

36768

36768

22890
22890
45780
45780
22890

45780

22890

45780
26442
52884
26442
26442
52884
52884

26442

52884

32052
64098
32052
64098
32052

32052

64098

64098

69486
34746
34746
69486
34746

34746

69486

69486

80724
40362
40362
80724
40362

40362

80724



MnPA6(2000x1000x45)4
MnPA6(2000x1000x50)kp
MnPA6(1000x1000x50)x
MnPAG6(1000x1000x50)kp
MnPA6(1000x1000x50)u
MnPA6(2000x1000x50)x

MnPA6(1000x1000x50)
MAPABG(2000x1000x50)4
MnPA6(2000x1000x50)

MnPA6(1000x1000x55)kp
MnPAB6(1000x1000x55 )x
MnPAB6(1000x1000x55)4

MNnPAG(1000x1000x55)

MnPA6(1000x1000x60)x
MnPA6(1000x1000x60)kp
MnPA6(1000x1000x60)u
MnPAB6(1000x1000x60)
MnPA6(1000x1000x65)kp
MnPAG6(1000x1000x65 )x
MnPAB6(1000x1000x65)4

MNnPAG(1000x1000x65)

MnPA6(1000x1000x70)kp
MnPA6(1000x1000x70)x

MnPA6(1000x1000x70)

MAPA6(1000x1000x70)4
MAPA6(1000x1000x75)kp
MAPA6(1000x1000x75)x
MAPAG(1000x1000x75)4

MNnPAG(1000x1000x75)

MnPA6(1000x1000x80)kp
MnPAG6(1000x1000x80 )
MnPA6(1000x1000x80)u

MnPA6(1000x1000x80)

MnPA6(1000x1000x85)kp
MAPA6(1000x1000x85)x
MnPA6(1000x1000x85)4

MnPA6(1000x1000x85)

MnPA6(1000x1000x90)kp
MnPAG6(1000x1000x90 )
MnPAB6(1000x1000x90)4

MAPABG(1000x1000x90)

MnPA6(1000x1000x95)kp

MnPA6(1000x1000x95)x
MnPA6(1000x1000x95)u
MnPAB(1000x1000x95)

HaTypanbHbIN
KanponoH nuctoeon MA-6, 45 x 1000 x 2000 MM, YepHbIn
KanponoH nuctoeon MA-6, 50 x 1000 x 2000 MM, KpacHbI
KanponoH nuctosomn MNMA-6, 50 x 1000 x 1000 MM, >xenTbin
KanponoH nuctoson NMA-6, 50 x 1000 x 1000 MM, KpacHbIv
KanponoH nuctoson MA-6, 50 x 1000 x 1000 MM, 4YepHbIn
KanponoH nuctosoin MA-6, 50 x 1000 x 2000 MM, XXenTbin

KanponoH nuctoson MA-6, 50 x 1000 x 1000 mwm,
HaTypanbHbIN

KanponoH nuctoeon MA-6, 50 x 1000 x 2000 MM, YepHbIn

KanponoH nuctoson MA-6, 50 x 1000 x 2000 mm,
HaTypanbHbIN

KanponoH nuctoeon MA-6, 55 x 1000 x 1000 mm, KpacHbI
KanponoH nuctoson MA-6, 55 x 1000 x 1000 mm, >xenTbin
Kanponon nuctoeon MA-6, 55 x 1000 x 1000 MM, YepHbIn

KanponoH nuctoson NMA-6, 55 x 1000 x 1000 mm,
HaTypanbHbIN

KanponoH nuctosomn MNMA-6, 60 x 1000 x 1000 mm, >xenTbin
KanponoH nuctoson NMA-6, 60 x 1000 x 1000 MM, KpacHbIv
KanponoH nuctoson NMA-6, 60 x 1000 x 1000 MM, YepHbIn

KanponoH nuctosomn MNMA-6, 60 x 1000 x 1000 MM,HaTypanbHbIN

KanponoH nuctoeon MNMA-6, 65 x 1000 x 1000 mm, KpacHbI
KanponoH nuctosoi MA-6, 65 x 1000 x 1000 mm, >xenTbin
KanponoH nuctoeon MA-6, 65 x 1000 x 1000 MM, YepHbIn

Kanponon nuctoson MA-6, 65 x 1000 x 1000 mm,
HaTypanbHbIN

KanponoH nuctoeon MA-6, 70 x 1000 x 1000 MM, KpacHbI
KanponoH nuctosomn MNMA-6, 70 x 1000 x 1000 mm, >xenTbin

KanponoH nuctoson NMA-6, 70 x 1000 x 1000 mm,
HaTypanbHbIN

KanponoH nuctoson MA-6, 70 x 1000 x 1000 MM, 4YepHbIn
KanponoH nuctoson NMA-6, 75 x 1000 x 1000 MM, KpacHbIv
KanponoH nuctosoin MA-6, 75 x 1000 x 1000 MM, xXenTbin
KanponoH nuctoeon MA-6, 75 x 1000 x 1000 MM, YepHbIn

KanponoH nuctoBon MA-6, 75 x 1000 x 1000 mwm,
HaTypanbHbIN

KanponoH nuctoeon MA-6, 80 x 1000 x 1000 mm, KpacHbI
KanponoH nuctosor MA-6, 80 x 1000 x 1000 mm, >xenTbin
KanponoH nuctoson NMA-6, 80 x 1000 x 1000 MM, 4YepHbIn

KanponoH nuctoson NMA-6, 80 x 1000 x 1000 mm,
HaTypanbHbIN

KanponoH nuctoson NMA-6, 85 x 1000 x 1000 MM, KpacHbIv
KanponoH nuctosomn MNMA-6, 85 x 1000 x 1000 mm, >xenTbin
KanponoH nuctosoin NA-6, 85 x 1000 x 1000 MM, YepHbIn

KanponoH nuctoeon MA-6, 85 x 1000 x 1000 mm,
HaTypanbHbIN

KanponoH nuctoeon MA-6, 90 x 1000 x 1000 MM, KpacHbI
KanponoH nuctosor MA-6, 90 x 1000 x 1000 mm, >xenTbin
KanponoH nuctoeon MA-6, 90 x 1000 x 1000 MM, YepHbIn

Kanponon nuctoson MA-6, 90 x 1000 x 1000 mm,
HaTypanbHbIN

KanponoH nuctoeon MA-6, 95 x 1000 x 1000 mm, KpacHbI

KanponoH nuctosomn MNMA-6, 95 x 1000 x 1000 mm, >xenTbin

KanponoH nuctoson MA-6, 95 x 1000 x 1000 MM, YepHbIn
KanponoH nuctoson NMA-6, 95 x 1000 x 1000 mm,

2000 x 1000 x 45
2000 x 1000 x 50
1000 x 1000 x 50
1000 x 1000 x 50
1000 x 1000 x 50
2000 x 1000 x 50

1000 x 1000 x 50

2000 x 1000 x 50

2000 x 1000 x 50

1000 x 1000 x 55
1000 x 1000 x 55
1000 x 1000 x 55

1000 x 1000 x 55

1000 x 1000 x 60
1000 x 1000 x 60
1000 x 1000 x 60
1000 x 1000 x 60
1000 x 1000 x 65
1000 x 1000 x 65
1000 x 1000 x 65

1000 x 1000 x 65

1000 x 1000 x 70
1000 x 1000 x 70

1000 x 1000 x 70

1000 x 1000 x 70
1000 x 1000 x 75
1000 x 1000 x 75
1000 x 1000 x 75

1000 x 1000 x 75

1000 x 1000 x 80
1000 x 1000 x 80
1000 x 1000 x 80

1000 x 1000 x 80

1000 x 1000 x 85
1000 x 1000 x 85
1000 x 1000 x 85

1000 x 1000 x 85

1000 x 1000 x 90
1000 x 1000 x 90
1000 x 1000 x 90

1000 x 1000 x 90

1000 x 1000 x 95
1000 x 1000 x 95
1000 x 1000 x 95
1000 x 1000 x 95

80724
89832
44916
44916
44916
89832

44916

89832

89832

50646
50646
50646

50646

55104
55104
55104
55104
59790
59790
59790

59790

64122
64122

64122

64122
67758
67758
67758

67758

72954
72954
72954

72954

17472
77472
77472

77472

83514
83514
83514

83514

86688
86688
86688
86688



MnPA6(1000x1000x100)x
MnPA6(1000x1000x100)kp
MnPAB(1000x1000x100)4

MnPAB(1000x1000x100)
MnPAB(1000x800x120)%
MnPAG(1000x800x120)

MnPA6(1000x800x120)4
MnPA6(1000x800x120)kp

HaTypanbHbIN
KanponoH nuctoeon MA-6, 100 x 1000 x 1000 MM, XenTbin
Kanponon nuctoeon MA-6, 100 x 1000 x 1000 MM, KpacHbI
KanponoH nuctosomn MNMA-6, 100 x 1000 x 1000 MM, YepHbIn

KanponoH nuctosomn MNMA-6, 100 x 1000 x 1000 mm,
HaTypanbHbIN

KanponoH nuctosomn MNMA-6, 120 x 800 x 1000 MM, xenTbin

KanponoH nuctoson NMA-6, 120 x 800 x 1000 mm,
HaTypanbHbIN

KanponoH nuctoson MA-6, 120 x 1000 x 800 MM, 4epHbIn
KanponoH nuctoson MNMA-6, 120 x 1000 x 800 MM, KpacHbIn

1000 x 1000 x 100
1000 x 1000 x 100
1000 x 1000 x 100

1000 x 1000 x 100

1000 x 800 x 120
1000 x 800 x 120

MJINTbl 3 MNMA 6 SKCTPY3VMOHHOIO

HaumeHnoBanue
IMTA1JI1IR
ITA1JI1Ruepu

ITA2JI1R
[TA2J11Ruepn
ITA3JI1R
ITA3JI1Ruepu
ITA4JI1IR
[TA4J11Ruepu
ITASJIIR
[TASJI1Ruepn
ITA6JI1Z
ITA6JI1IR
[TA6JI1Ruepn
TTA8JI1Z
IInITA 6_5(2000x1200x8)4a
IInITA 6_5(2000x1000x8)4a
ITnITA 6_3(1000x1200x8)u
ITnITA 6_3(1000x1000x8)u
InITA 6_5(2000x1200x8)
InITA 6_5(1000x1200x8)
ITnITA 6_3(1000x1000x8)
ITnITA 6_3(2000x1000x8)
ITnITA 6_3(2000x1200x10)4
ITnITA 6_3(1000x1200x10)u
InITA 6_5(1000x1000x10)4
InITA 6_5(2000x1000x10)4
ITnITA 6_3(1000x1200x10)
ITnITA 6_3(2000x1200x10)
IInITA 6_5(1000x1000x10)
ITnITA 6_3(2000x1000x10)
ITnITA 6_3(2000x1200x12)4
ITnITA 6_3(2000x1000x12)4
InITA 6_5(1000x1200x12)4
InITA 6_5(1000x1000x12)4
ITnITA 6_3(2000x1200x12)

I'adaputs AxIIxT, Mmm

Lena, pyo
¢ HJIC

[Mommamun 6 nmucrosoit SUSTAMID 6, 1 x 1000 x 2000 MM, HaTypabHbII

Monuamun 6 mucToBoit ¢ gucyiabhunom moaudbaena SUSTAMID 6 MO, 1 x 1000

x 2000 MM, yepHbIi

ITnura mommamug 6 SUSTAMID 6
[Inura nomuamug 6 SUSTAMID 6 MO

ITnura mommamung 6 SUSTAMID 6
IInura mommamug 6 SUSTAMID 6 MO

IImura mommamug 6 SUSTAMID 6
IImura mommamug 6 SUSTAMID 6 MO

IImura mommamug 6 SUSTAMID 6
ITnura momamuny 6 SUSTAMID 6 MO

[Monmamun 6 nucrosoit PA6, 6 x 1000 x 2000 MM, HaTypaJIbHBII

ITnura [onuamug 6 SUSTAMID 6
ITnura momamuny 6 SUSTAMID 6 MO

[ommamun 6 nucrosoit PA6, 8 x 1000 x 2000 MM, HaTypanbHbIH

Mommamuy nmucr ITA-6, 8 x 1200 x 2000 MM, yepHbIi
[Mommamuy nmucr I1A-6, 8 x 1000 x 2000 MM, yepHbIi
[onumamun nuct I1A-6, 8 x 1200 x 1000 MM, yepHbIit
[onumamun nuct I1A-6, 8 x 1000 x 1000 MM, yepHbIii

ITnura [Monuamuzn 6

ITnura [Monunamuz 6

IInuta ITonmmamun 6

IInuta ITonmmamug 6
TTommamup nucr [1A-6, 10 x 1200 x 2000 MM, uepHbII
ITommamup nucr [1A-6, 10 x 1200 x 1000 MM, uepHbII
[Mommamun nuct I1A-6, 10 x 1000 x 1000 MM, uepHBIi
[Mommamun nuct I1A-6, 10 x 1000 x 2000 MM, yepHBIi

ITnura [Monuamuz 6

ITnura [Monuamuzn 6

IInuta ITonmmamun 6

IInuta ITonmmamug 6
TTommamup nucer [1A-6, 12 x 1200 x 2000 MM, uepHbII
TTommamup nucr [1A-6, 12 x 1000 x 2000 MM, uepHbII
[Mommamun nuct I1A-6, 12 x 1200 x 1000 MM, yepHBIi
[Mommamun nuct I1A-6, 12 x 1000 x 1000 MM, uepHBbIi

ITnura [Monuamuz 6

90546
90546
90546

90546
no 3anpocy
87792

87792
87792

5775.6
5967.36

11269.44
11457.3
16716.36
16994.94
22773.66
23153.22
28408.38
28881.9
13530
33432.72
33989.88
10182
14052
11712
7038
5856
14052
7026
5856
11712
17760
8880
7398
14796
8880
17760
7398
14796
110 3a1pocy
17370
10422
8688
20844



TIalTA 6_D(2000x1000x12)
TalTA 6_D(1000x1200x12)
TalTA 6_D(1000x1000x12)
TTalTA 6_3(2000x1200x15)4
TIAlIA 6_3(2000x1200x15)
TIAlIA 6_3(1000x1200x15)
TTalTA 6_3(2000x1000x15)4
TallA 6_3(1000x1000x15)u
TalTA 6_D(1000x1000x15)
TallA 6_3(1000x1200x15)u
TTalTA 6_D(2000x1000x15)
TTalTA 6_3(2000x1200x18)4
TTalTA 6_3(2000x1000x18)4
TAlTIA_6_D(1000x1200x18)4
TTalTA 6_3(1000x1000x18)4
TalTA 6_D(2000x1200x18)
TalTA 6_D(2000x1000x18)
TalTA 6_D(1000x1200x18)
TalTA 6_D(1000x1000x18)
TTalTA 6_3(2000x1200x20)4
TTalTA 6_3(2000x1000x20)4
TTalTA 6_3(1000x1200x20)4
TTalTA 6_3(1000x1000x20)4
TalTA 6_D(1000x1200x20)
TalTA 6_D(2000x1200x20)
TTalTA 6_D(1000x1000x20)
TIalTA 6_D(2000x1000x20)
ITalTA 6_3(1000x1000x25)4
TIAlIA 6_3(2000x1200x25)
TTAlTA 6_3(1000x1200x25)
TTAlTA 6_3(1000x1000x25)
TIalTA 6_D(2000x1000x25)
TallA 6_3(1000x1200x25)u
TallA 6_3(2000x1200x25)u
TallA 6_3(2000x1000x25)u
TTalTA 6_3(2000x1200x30)4
TIAlTA 6_3(2000x1200x30)
TIAITA 6_3(1000x1200x30)
TIallA 6_3(1000x1000x30)u
TTalTA 6_D(1000x1000x30)
TallA 6_3(2000x1000x30)u
TIalTA 6_D(2000x1000x30)
TTalTA 6_3(1000x1200x30)4
TTalTA 6_3(2000x1200x35)4
TTalTA 6_3(2000x1000x35)4
TTalTA 6_3(1000x1200x35)4
TallA 6_3(1000x1000x35)u
TalTA 6_D(2000x1200x35)
TIalTA 6_D(1000x1200x35)
TalTA 6_D(1000x1000x35)
TTAlTA 6_3(2000x1000x35)
TTalTA 6_3(2000x1200x40)4

ITnura [Monunamuz 6
ITnura [Monuamuz 6
ITnura [Monuamuz 6
TTommamup nucr [1A-6, 15 x 1200 x 2000 MM, uepHbII
IInuta ITonmmamug 6
IInuta ITonmmamung 6
TTommamup nucr [1A-6, 15 x 1000 x 2000 MM, uepHbIH
[Mommamun nuct I1A-6, 15 x 1000 x 1000 MM, uepHBIi
ITnura [Monunamuzn 6
[Mommamun nuct ITA-6, 15 x 1200 x 1000 MM, uepHBbIi
ITnura [Monuamuzn 6
TTommamup nucr [1A-6, 18 x 1200 x 2000 MM, uepHbIH
TTommuamup nucr I1A-6, 18 x 1000 x 2000 MM, uepHbIH
ITommamup nucr [1A-6, 18 x 1200 x 1000 MM, uepHbIiI
TTommamup nucr [1A-6, 18 x 1000 x 1000 MM, uepHbII
ITnura [Monuamuzn 6
ITnura [Monuamuz 6
ITnura [Monuamuz 6
ITnura [Monuamuz 6
TTommamup nucr [1A-6, 20 x 1200 x 2000 MM, uepHbBIH
TTommamup nucr I1A-6, 20 x 1000 x 2000 MM, uepHbIH
TTomuamup nucr I1A-6, 20 x 1200 x 1000 MM, uepHbII
ITomuamup nucr [1A-6, 20 x 1000 x 1000 MM, uepHbII
ITnura [Monuamuz 6
ITnura [Monuamuzn 6
ITnura [Monunamuz 6
ITnura [Monuamuzn 6
TTommuamup nucr [1A-6, 25 x 1000 x 1000 MM, uepHbII
IInuta ITonmmamug 6
IInuta ITonmmamun 6
IInuta ITonmmamug 6
ITnura [Monuamuzn 6
[Mommamun nuct I1A-6, 25 x 1200 x 1000 MM, uepHBbIi
[Mommamun muct I1A-6, 25 x 1200 x 2000 MM, yepHBIi
[Mommamun nuct I1A-6, 25 x 1000 x 2000 MM, yepHBIH
TTommamup nucr [1A-6, 30 x 1200 x 2000 MM, uepHbII
IInuta ITonmmamug 6
IInuta ITonmmamun 6
[Mommamun nuct I1A-6, 30 x 1000 x 1000 MM, yepHBIi
ITnura [Monuamuz 6
[Mommamun nuct I1A-6, 30 x 1000 x 2000 MM, yepHBIi
ITnura [Monunamuz 6
ITomamup nucr [1A-6, 30 x 1200 x 1000 MM, uepHbIiI
TTommuamup nucr I1A-6, 35 x 1200 x 2000 MM, uepHbIH
TTomuamup nucr I1A-6, 35 x 1000 x 2000 MM, uepHbII
TTommamup nucr [1A-6, 35 x 1200 x 1000 MM, uepHbII
[Mommamun nuct I1A-6, 35 x 1000 x 1000 MM, yepHBIi
ITnura [Monuamuzn 6
ITnura [Monuamuz 6
ITnura [Monuamuz 6
IInuta ITonmmamun 6

TTommamup nucr [1A-6, 40 x 1200 x 2000 MM, yepHbBII

17370
10422
8688
25476
25476
12738
21234
10620
10620
12738
21234
30108
25092
15054
12546
30108
25092
15054
12546
33198
7666
16602
13836
16602
33198
13836
27666
16986
40764
20382
16986
33972
20382
40764
33972
48180
48180
24090
20076
20076
40146
40146
24090
110 3a1pocy
46326
27798
23166
55590
27798
23166
46326
63000



TIallA 6_3(2000x1000x40)u
TIallA 6_3(1000x1200x40)u
TIallA 6_3(1000x1000x40)u
TIAITA 6_3(2000x1000x40)
TTAITA 6_3(1000x1200x40)
TTAITA 6_3(1000x1000x40)
TTAITA 6_3(2000x1200x40)
TIallA 6_3(2000x1200x45)u
TIallA 6_3(2000x1000x45)u
TIallA 6_3(1000x1200x45)u
TIallA 6_3(1000x1000x45)u
TIAlTA 6_3(2000x1200x45)
TIAITA 6_3(2000x1000x45)
TIAITA 6_3(1000x1200x45)
TIAlTA 6_3(1000x1000x45)
TallA 6_3(2000x1200x50)u
TIallA 6_3(2000x1000x50)u
TIallA 6_3(1000x1200x50)u
TIallA 6_3(1000x1000x50)u
TTAITA 6_3(2000x1200x50)
TIAITA 6_3(2000x1000x50)
TIAlTA 6_3(1000x1200x50)
TIAlTA 6_3(1000x1000x50)
TallA 6_3(2000x1200x60)u
TIallA 6_3(2000x1000x60)u
TIallA 6_3(1000x1200x60)u
TIallA 6_3(1000x1000x60)u
TTAITA 6_3(1000x1200x60)
TIAITA 6_3(2000x1200x60)
TIAlTA 6_3(2000x1000x60)
TTAITA 6_3(1000x1000x60)
TallA 6_3(2000x1200x65)u
TallA 6_3(2000x1000x65)u
TallA 6_3(1000x1200x65)u
TallA 6_3(1000x1000x65)u
TIAlTA 6_3(1000x1200x65)
TIAlTA 6_3(1000x1000x65)
TIAlIA 6_3(2000x1200x65)
TIalTA 6_D(2000x1000x65)
TallA 6_3(2000x1200x70)u
TIallA 6_3(2000x1000x70)u
TallA 6_3(1000x1200x70)u
TTalTA 6_3(1000x1000x70)4
TTAlTA 6_3(2000x1200x70)
TIAlIA 6_3(1000x1200x70)
TTAITA 6_3(2000x1000x70)
TTalTA 6_D(1000x1000x70)
TIallA 6_3(2000x1200x80)u
TIallA 6_3(2000x1000x80)u
TIallA 6_3(1000x1200x80)u
TTalTA 6_3(1000x1000x80)4
TTAlTA 6_3(1000x1200x80)

[Mommamun nuct I1A-6, 40 x 1000 x 2000 MM, yepHBIi
[Mommamun nuct I1A-6, 40 x 1200 x 1000 MM, uepHBIi
[Mommamun nuct I1A-6, 40 x 1000 x 1000 MM, yepHBIi

IInuta ITonmmamug 6

IInuta ITonmmamug 6

IInuta ITonmmamung 6

IInuta ITonmmamug 6
[Mommamun nuct I1A-6, 45 x 1200 x 2000 MM, yepHBIiI
[Mommamun nuct I1A-6, 45 x 1000 x 2000 MM, yepHBIi
[Mommamun nuct I1A-6, 45 x 1200 x 1000 MM, uepHBIi
[Mommamun nuct I1A-6, 45 x 1000 x 1000 MM, yepHBIi

IInuta ITonmmamug 6

IInuta ITonmmamug 6

IInuta ITonmamug 6

IInuta ITonmamug 6
[Mommamun nuct I1A-6, 50 x 1200 x 2000 MM, yepHBIi
[Mommamun nuct ITA-6, 50 x 1000 x 2000 MM, yepHBIi
[Mommamun nuct I1A-6, 50 x 1200 x 1000 MM, uepHBbIi
[Mommamun nuct I1A-6, 50 x 1000 x 1000 MM, yepHBIi

IInuta ITonmmamung 6

IInuta ITonmmamug 6

IInuta ITonmmamug 6

IInuta ITonmmamug 6
[Mommamun nuct I1A-6, 60 x 1200 x 2000 MM, yepHBIi
[Mommamun nuct I1A-6, 60 x 1000 x 2000 MM, yepHBIi
[Mommamun nuct I1A-6, 60 x 1200 x 1000 MM, yepHBIi
[Mommamun nuct I1A-6, 60 x 1000 x 1000 MM, yepHBIi

IInuta ITonmmamug 6

IInuta ITonmmamug 6

IInuta ITonmmamun 6

IInuta ITonmmamug 6
[Mommamun nuct I1A-6, 65 x 1200 x 2000 MM, yepHBIi
[Mommamun nuct I1A-6, 65 x 1000 x 2000 MM, yepHBIi
[Mommamun nuct ITA-6, 65 x 1200 x 1000 MM, yepHBIi
[Mommamun nuct I1A-6, 65 x 1000 x 1000 MM, uepHBIi

IInuta ITonmmamung 6

IInuta ITonmmamug 6

IInuta ITonmmamug 6

ITnura [Monunamuz 6
[Mommamun nuct I1A-6, 70 x 1200 x 2000 MM, yepHBIi
[Mommamun nuct I1A-6, 70 x 1000 x 2000 MM, yepHBIi
[Mommamun nuct I1A-6, 70 x 1200 x 1000 MM, uepHBbIi
TTomuamup nucr I1A-6, 70 x 1000 x 1000 MM, uepHbII

IInuta ITonmmamug 6

IInuta ITonmmamung 6

IInuta ITonmamu 6

ITnura [Monuamuz 6
[Mommamun nuct I1A-6, 80 x 1200 x 2000 MM, yepHBIi
[Mommamun nuct I1A-6, 80 x 1000 x 2000 MM, yepHBIi
[Mommamun nuct I1A-6, 80 x 1200 x 1000 MM, uepHBbIi
TTommamup nucr I1A-6, 80 x 1000 x 1000 MM, uepHbII

IInuta ITonmmamun 6

52500
31500
26250
52500
31500
26250
63000
70416
58680
35208
29340
70416
58680
35208
29340
79308
66090
39654
33048
79308
66090
39654
33048
94128
78444
47064
39222
47064
94128
78444
39222
IO 3a1pocy
IO 3a1pocy
IO 3a1pocy
IO 3a1pocy
110 3a1pocy
10 3a1pocy
101544
84618
111180
92646
55590
46326
111180
55590
92646
46326
126000
105000
63000
52500
63000



TTalTA 6_D(2000x1200x80)
TTalTA 6_D(1000x1000x80)
TTalTA 6_D(2000x1000x80)
TTalTA 6_3(2000x1200x85)4
TTalTA 6_3(2000x1000x85)u
TTalTA 6_3(1000x1200x85)4
TTalTA 6_3(1000x1000x85)4
TIalTA 6_D(2000x1200x85)
TIalTA 6_D(2000x1000x85)
TTalTA 6_D(1000x1200x85)
TIalTA 6_D(1000x1000x85)
TTalTA 6_3(2000x1000x90)4
TTalTA 6_3(1000x1200x90)4
TTalTA 6_3(1000x1000x90)4
TTAlIA 6_3(2000x1200x90)
TTalTA 6_D(2000x1000x90)
TalTA 6_D(1000x1200x90)
TIalTA 6_D(1000x1000x90)
TallA 6_3(2000x1200x90)u
TTalTA 6_2(2000x1200x100)4
ITalTA 6_D(2000x1000x100)4
TTalTA 6_2(1000x1200x100)4
TTalTA 6_3(1000x1000x100)4
TIallA 6_3(2000x1200x100)
TallA 6_3(2000x1000x100)
TallA 6_3(1000x1200x100)
TallA 6_3(1000x1000x100)

ITnura [Monunamuz 6

ITnura [Monumamuzn 6

ITnura [Monuamuz 6
TTomuamup nucr [1A-6, 85 x 1200 x 2000 MM, uepHbII
ITommamup nucr [1A-6, 85 x 1000 x 2000 MM, uepHbII
ITommamup nucr [TA-6, 85 x 1200 x 1000 MM, uepHbII
TTommamup nucr [1A-6, 85 x 1000 x 1000 MM, uepHbIiI

ITnura [Monuamuz 6

ITnura [Monunamuzn 6

ITnura [Monunamuz 6

ITnura [Monuamuzn 6
TTommamup nucr I1A-6, 90 x 1000 x 2000 MM, yepHBIH
ITommamup nucr I1A-6, 90 x 1200 x 1000 MM, uepHbII
ITomamup nucr I1A-6, 90 x 1000 x 1000 MM, uepHbII

IInuta ITonmamug 6

ITnura [Monuamuzn 6

ITnura [Monuamuz 6

ITnura [Monuamuz 6
[Mommamun nuct I1A-6, 90 x 1200 x 2000 MM, yepHBIiI
Hommamun nmuct ITA-6, 100 x 1200 x 2000 MM, uepHbIi
Hommamuy nmuct ITA-6, 100 x 1000 x 2000 MM, yepHbIi
Hommamuy nmuct ITA-6, 100 x 1200 x 1000 MM, uepHbIit
Hommamuy nmuct ITA-6, 100 x 1000 x 1000 MM, uepHbIit

ITnura [Monunamuzn 6

ITnura [Monuamuzn 6

ITnura [Monunamuz 6

ITnura [Monuamuzn 6

BTYINKU N3 KAMPOJNOHA YO U
TEPMOCTABUITN3NPOBAHHOIO

ApTHKYJI

BTPA6(50x30x1000)rm
BTPA6(50x25x1000)rm
BTPA6(50x40x1000)rm
BtPA6(60x40x1000)rm
BTPA6(60x30x1000)rm
BTPA6(60x45x1000)rm
BTPA6(60x50x1000)rm
BTPA6(60x25x1000)rm
BTPA6(65x45x1000)rm
BTPA6(65x50x1000)rm
BTPA6(65x55x1000)rm
BTPA6(65x30x1000)rm
BTPA6(70x40x1000)rm
BTPA6(70x50x1000)rm
BTPA6(70x60x1000)rm
BTPA6(70x30x1000)rm
BTPA6(75x55%x1000)rm
BTPA6(75x40x1000)rm
BTPA6(75x30x1000)rm

HaumeHoBanue

Kanponon tepmo- n Y® crabunmsnposansslii Brynka [TA-6, 50 x 30 x 1000 MM, roxybast
Kanponon tepmo- n Y® crabunmsnposansslii Brynka [TA-6, 50 x 25 x 1000 MM, roxybast
Kanponon repmo- n Y® crabunmsnposansslii Brynka [TA-6, 50 x 40 x 1000 mm, roxybast
Kanponon repmo- n Y® crabunmsnposansslii Brynka [TA-6, 60 x 40 x 1000 MM, roxybast
Kanponon tepmo- u Y® crabunmsupoBanssiii Brynka [1A-6, 60 x 30 x 1000 mwm, rosybast
Kanponon tepmo- u Y@ crabunnsupoBanssiii Brynka [1A-6, 60 x 45 x 1000 mwm, rosybast
Kanponon tepmo- u Y@ crabunnsupoBanssiii Brynka [1A-6, 60 x 50 x 1000 mwm, rosybast
Kanponon tepmo- u Y® crabunnzupoBanssiii Brynka [1A-6, 60 x 25 x 1000 mwm, rosybast
Kanponon repmo- n Y® crabunmsnposansslii Brynka [TA-6, 65 x 45 x 1000 mm, roxybast
Kanponon repmo- n Y® crabunmsnposansslii Brynka [TA-6, 65 x 50 x 1000 MM, roxybast
Kanponon repmo- n Y® crabunmsnposansslii Brynka [TA-6, 65 x 55 x 1000 MM, roxybast
Kanponon tepmo- n Y® crabuimmsnposansslii Brynka [TA-6, 65 x 30 x 1000 MM, roxybast
Kanponon tepmo- u Y@ crabunnsupoBanssiii Brynka [1A-6, 70 x 40 x 1000 mwm, rosybast
Kanponon tepmo- u Y® crabunnszupoBanssiii Brynka [1A-6, 70 x 50 x 1000 mwm, rosxybast
Kanponon tepmo- u Y® crabunnsupoBanssiii Brynka [1A-6, 70 x 60 x 1000 mwm, rosybast
Kanponon tepmo- u Y@ crabunnsupoBanssiii Brynka [1A-6, 70 x 30 x 1000 mwm, rosybast
Kanponon tepmo- n Y® crabunmsnposansslii Brynka [TA-6, 75 x 55 x 1000 mm, roxybast
Kanponon tepmo- n Y® crabunmsnuposansslii Brynka [TA-6, 75 x 40 x 1000 MM, roxybast

Kanponon repmo- n Y® crabunmsnposansslii Brynka [TA-6, 75 x 30 x 1000 mm, roxybast

126000
52500
105000
110 3a1pocy
110 3a1pocy
10 3a1pocy
110 3a1pocy
10 3arpocy
10 3arpocy
66708
10 3arpocy
110 3a1pocy
10 3a1pocy
10 3a1pocy
110 3a1pocy
10 3arpocy
10 3arpocy
10 3arpocy
10 3arpocy
110 3a1pocy
130944
110 3a1pocy
65472
10 3arpocy
130944
10 3arpocy
65472

Iena, pyo. c HIC
1494
1644
1110
1872
2268
1626
1350
2412
2154
1872
1566
2790
2772
2250
1596
3168
2544
3372
3768



BTPA6(80x55x1000)rm
BTPA6(80x40x1000)rm
BTPA6(80x50x1000)rm
BtPA6(80x30x1000)rm
BTPA6(85x50x1000)rm
BTPA6(85x60x1000)rm
BTPA6(85x65x1000)rm
BTPA6(85x30x1000)rm
BTPA6(90x60x1000)rm
BTPA6(90x70x1000)rm
BTPA6(90x30x1000)rm
BTPA6(95x75x1000)r™m
BTPA6(95x30x1000)r™m
BTPA6(100x60x1000)rm
BTPA6(100x80x1000)rm
BTPA6(100x30x1000)rm
BTPA6(105x85x1000)rm
BTPA6(105x50x1000)rm
BTPA6(110x90x1000)rm
BTPA6(110x50x1000)rm
BTPA6(115%x95x1000)rm
BTPA6(115x50x1000)rm
BTPA6(120x100x1000)rm
BTPA6(120x50x1000)rm
BTPA6(125x105x1000)rm
BTPA6(125x50x1000)rm
BTPA6(130x80x1000)rm
BTPA6(130x110x1000)rm
BTPA6(130x50x1000)rm
BTPA6(135x115x1000)rm
BTPA6(135x50x1000)rm
BTPA6(140x50x1000)rm
BTPA6(140x120x1000)rm
BTPA6(145x125x1000)rm
BTPA6(145x50x1000)rm
BTPA6(150x105x1000)rm
BTPA6(150x130x1000)rm
BTPA6(150x50x1000)rm
BTPA6(160x100x1000)rm
BTPA6(160x130x1000)rm
BTPA6(160x140x1000)rm
BTPA6(160x50x1000)rm
BTPA6(165x145x1000)rm
BTPA6(165x50x1000)rm
BtPA6(170x50x1000)rm
BtPA6(170x150x1000)rm
BTPA6(180x120x1000)rm
BTPA6(180x130x1000)rm
BTPA6(180x160x1000)rm
BTPA6(180x50x1000)rm
BTPA6(185x165x1000)rm
BTPA6(185x50x1000)rm

Kanponon tepmo- u Y® crabunnszupoBanssiii Brynka [1A-6, 80 x 55 x 1000 mwm, rosybast
Kanponon tepmo- u Y® crabunnzupoBanssiii Brynka [1A-6, 80 x 40 x 1000 mwm, rosybast
Kanponon Tepmo- u Y® crabunnsupoBanssiii Brynka [1A-6, 80 x 50 x 1000 mwm, rosybast
Kanponon repmo- n Y® crabuimmsnposansslii Brynka [TA-6, 80 x 30 x 1000 mm, roxybast
Kanponon tepmo- n Y® crabunmsnposansslii Brynka [TA-6, 85 x 50 x 1000 mm, roxybast
Kanponon tepmo- n Y® crabunmsnposansslii Brynka [TA-6, 85 x 60 x 1000 MM, roxybast
Kanponon tepmo- n Y® crabunmsnposansslii Brynka [TA-6, 85 x 65 x 1000 MM, roxybast
Kanponon tepmo- u Y® crabunnsznpoBanssiii Brynka [1A-6, 85 x 30 x 1000 mwm, rosybast
Kanponon tepmo- u Y@ crabunmnsupoBanssiii Brynka [1A-6, 90 x 60 x 1000 mwm, rosybast
Kanponon tepmo- u Y® crabunnsupoBanssiii Brynka [1A-6, 90 x 70 x 1000 mwm, rosxybast
Kanponon tepmo- u Y® crabunusupoBanssiii Brynka [1A-6, 90 x 30 x 1000 mwm, rosybast
Kanponon tepmo- n Y® crabunmsnposansslii Brynka [TA-6, 95 x 75 x 1000 mm, roxybast
Kanponon repmo- n Y® crabunmsnposansslii Brynka [TA-6, 95 x 30 x 1000 mm, roxybast
Kanponon Tepmo- n Y@ crabmnmupoBanusii Bryaka [TA-6, 100 x 60 x 1000 MM, rosry6ast
Kanponon Tepmo- n Y@ crabunmsupoBanusii Bryaka [TA-6, 100 x 80 x 1000 MM, rosry6ast
Kanponon tepmo- u Y@ crabunmuzupoBansslii BTynka [1A-6, 100 x 30 x 1000 mwm, romry6ast
Kanponon tepmo- u Y@ crabunusupoBansslii BTynka [1A-6, 105 x 85 x 1000 mwm, romybast
Kanponon tepmo- u Y@ crabunmusupoBanssiii BTynka [1A-6, 105 x 50 x 1000 mwm, romy6ast
Kanponon tepmo- u Y@ crabunuzupoBansslii BTynka [1A-6, 110 x 90 x 1000 mwm, romy6ast
Kanponon Tepmo- n Y@ crabmnm3upoBanusii Bryiaka [TA-6, 110 x 50 x 1000 MM, rosry6as
Kanponon Tepmo- n Y@ crabunmsupoBaHHbii BTyaka [TA-6, 115 x 95 x 1000 MM, rosry6ast
Kanponon Tepmo- n Y@ crabunmsupoBanubii BTyaka [TA-6, 115 x 50 x 1000 MM, rosry6ast
Kanponon repmo- n Y® crabunmsnposansslii Brynka [TA-6, 120 x 100 x 1000 mM, romy6ast
Kanponon tepmo- u Y@ crabunusupoBansslii BTynka [1A-6, 120 x 50 x 1000 mm, romy6ast
Kanpomnon trepmo- u Y@ crabunnsupoBanssiii Brynka [1A-6, 125 x 105 x 1000 MM, romnybas
Kanponon tepmo- u Y@ crabunusupoBanssblii BTynka [1A-6, 125 x 50 x 1000 mm, romry6ast
Kanponon tepmo- u Y@ crabunmusupoBanssiii BTynka [1A-6, 130 x 80 x 1000 mm, romy6ast
Kanponon trepmo- n Y® crabunmusnposanssii Brynka [TA-6, 130 x 110 x 1000 mM, romy6ast
Kanponon Tepmo- n Y@ crabmmmupoBanusii Bryaka [TA-6, 130 x 50 x 1000 MM, rosry6as
Kanponon repmo- n Y® crabunmusnposanssli Brynka [TA-6, 135 x 115 x 1000 MM, romy6ast
Kanponon Tepmo- n Y@ crabunmsupoBanusii Bryaka [TA-6, 135 x 50 x 1000 MM, rosry6ast
Kanponon tepmo- u Y@ crabunusupoBansslii BTynka [1A-6, 140 x 50 x 1000 mm, romry6ast
Kanponon tepmo- u Y® crabunnsupoBannsiii Brynka [1A-6, 140 x 120 x 1000 MM, romnybas
Kanponon tepmo- u Y@ crabunmnsupoBanssiii Brynka [1A-6, 145 x 125 x 1000 MM, romy6as
Kanponon tepmo- u Y@ crabunusupoBansslii BTynka [1A-6, 145 x 50 x 1000 mwm, romy6ast
Kanponon repmo- n Y® crabunmsnposanssli Brynka [TA-6, 150 x 105 x 1000 mM, romy6ast
Kanponon repmo- n Y® crabunmnsnposansslii Brynka [TA-6, 150 x 130 x 1000 mM, romy6ast
Kanponon Tepmo- n Y@ crabmmmsupoBanusii Bryaka [TA-6, 150 x 50 x 1000 MM, rosry6ast
Kanponon trepmo- u Y@ crabunnsupoBanssiii Brynka [1A-6, 160 x 100 x 1000 MM, ronybas
Kanponon tepmo- u Y® crabunnsupoBanssiii Brynka [1A-6, 160 x 130 x 1000 MM, romnybas
Kanponon tepmo- u Y® crabunnsupoBannsiii Brynka [1A-6, 160 x 140 x 1000 MM, romnybas
Kanponon tepmo- u Y@ crabunusupoBanssiii BTynka [1A-6, 160 x 50 x 1000 MM, rory6ast
Kanponon repmo- n Y® crabunmnsnpoBaHsslii Brynka [TA-6, 165 x 145 x 1000 MM, romy6ast
Kanponon Tepmo- n Y@ crabunmsupoBanusii BTyaka [TA-6, 165 x 50 x 1000 MM, rosry6as
Kanponon Tepmo- n Y@ crabmnmsupoBanusii Bryaka [TA-6, 170 x 50 x 1000 MM, rosry6ast
Kanponon repmo- n Y® crabunmsnposansslii Brynka [TA-6, 170 x 150 x 1000 mM, romy6ast
Kanponon trepmo- u Y® crabunnsupoBanssiii Brynka [1A-6, 180 x 120 x 1000 mM, ronybas
Kanponon tepmo- u Y@ crabunnsupoBanssiii Brynka [1A-6, 180 x 130 x 1000 MM, romnybas
Kanponon tepmo- u Y® crabunuzupoBannsiii Brynka [TA-6, 180 x 160 x 1000 MM, romnybas
Kanponon tepmo- u Y@ crabunmusupoBanssiii BTynka [1A-6, 180 x 50 x 1000 mwm, romrybast
Kanponon trepmo- n Y® crabunmusnposaHssli Brynka [TA-6, 185 x 165 x 1000 MM, romy6ast

Kanponon Tepmo- n Y@ crabunmsupoBanubii BTyaka [TA-6, 185 x 50 x 1000 MM, rosry6ast

2862
3696
3174
4080
3966
3312
2940
4872
3888
3126
5478
3462
6246
5628
3942
7206
4002
6858
4218
7602
4266
7836
4632
8760
4842
9564
8682
5592
10914
5628
11616
12348
5658
6072
13470
9690
6504
14640
12342
8244
6966
16686
6504
17118
18858
7416
14208
12720
7872
21162
7848
22116



BTPA6(190x170x1000)rm
BTPA6(190x50x1000)rm
BTPA6(200x180x1000)rm
BTPA6(200x60x1000)rm
BTPA6(210x150x1000)rm
BtPA6(210x190x1000)rm
BTPA6(210x60x1000)rm
BTPA6(220x170x1000)rm
BTPA6(220x60x1000)rm
BTPA6(220x200x1000)rm
BTPA6(230x210x1000)rm
BTPA6(230x60x1000)rm
BTPA6(235x210x1000)rm
BTPA6(235x60x1000)rm
BTPA6(240x220x1000)rm
BTPA6(240x60x1000)rm
BTPA6(250x150x1000)rm
BTPA6(250x100x1000)rm
BTPA6(250x230x1000)rm

BTYINKU N3

ApTHKYI

BTPA6M(50x30x1000)a
BTPA6M(50x35x1000)a
BTPA6M(50x40x1000)a
BTPA6M(50x25x1000)a
BTPA6M(60x45x1000)u
BTPA6M(60x30x1000)u
BTPA6M(60x25x1000)u
BTPA6M(60x50x1000)u
BTPA6M(60x40x1000)a
BTPA6M(65x50x1000)a
BTPA6M(65x45x1000)4
BTPA6M(65x35x1000)a
BTPA6M(65x55%x1000)4
BTPA6M(65x30x1000)u
BTPA6M(65x40x1000)u
BTPA6M(70x40x1000)u
BTPA6M(70x35x1000)4
BTPA6M(70x55x1000)4
BTPA6M(70x30x1000)4
BTPA6M(70x60x1000)u
BTPA6M(70x50x1000)4
BTPA6M(75x50x1000)4
BTPA6M(75x55%x1000)4
BTPA6M(75x30x1000)4
BTPA6M(75x35x1000)u
BTPA6M(75x40x1000)u
BTPA6M(80x45x1000)u
BTPA6M(80x50x1000)u

Kanpomnon tepmo- u Y® crabunmnsupoBanssiii Brynka [1A-6, 190 x 170 x 1000 MM, romny6as
Kanponon tepmo- u Y@ crabunmusupoBansslii BTynka [1A-6, 190 x 50 x 1000 mwm, romybast
Kanponon trepmo- u Y® crabunmnsupoBanssiii Brynka [1A-6, 200 x 180 x 1000 MM, romnybas
Kanponon Tepmo- n Y@ crabmnmmsupoBanusii Bryiaka [TA-6, 200 x 60 x 1000 MM, rosry6ast
Kanponon repmo- n Y® crabunmnsnposanssli Brynka [TA-6, 210 x 150 x 1000 mM, romy6as
Kanponon repmo- n Y® crabunmusnposaHssli Brynka [TA-6, 210 x 190 x 1000 mM, romy6ast
Kanponon Tepmo- n Y@ crabmmmsupoBanusii Bryaka [TA-6, 210 x 60 x 1000 MM, rory6ast
Kanponon tepmo- u Y@ crabunusupoBanssiii Brynka [1A-6, 220 x 170 x 1000 MM, romy6as
Kanponon tepmo- u Y@ crabunmuzupoBansslii BTynka [1A-6, 220 x 60 x 1000 MM, rorybast
Kanponon trepmo- u Y® crabunnnpoBasssiii Brynka [1A-6, 220 x 200 x 1000 MM, romnybas
Kanponon tepmo- u Y® crabunnzupoBanssiii Brynka [1A-6, 230 x 210 x 1000 MM, romnybas
Kanponon Tepmo- n Y@ crabmmmsupoBanusii Bryaka [TA-6, 230 x 60 x 1000 MM, rosry6ast
Kanponon repmo- n Y® crabunmusnposansslii Brynka [TA-6, 235 x 210 x 1000 MM, romy6ast
Kanponon Tepmo- n Y@ crabunmupoBanusii BTyaka [TA-6, 235 x 60 x 1000 MM, rosry6ast
Kanponon trepmo- n Y® crabunmusnposanssli Brynka [TA-6, 240 x 220 x 1000 MM, romy6as
Kanponon tepmo- u Y@ crabunuzupoBansslii BTynka [1A-6, 240 x 60 x 1000 MM, romy6ast
Kanponon tepmo- u Y@ crabunnsnpoBanssiii Brynka [1A-6, 250 x 150 x 1000 MM, romnybas
Kanponon tepmo- u Y® crabunnsupoBanssiii Brynka [1A-6, 250 x 100 x 1000 MM, romnybas

Kanponon trepmo- u Y® crabunnupoBasssiii Brynka [1A-6, 250 x 230 x 1000 MM, romnybas

KAMPOJIOHA C MOS2

HaumeHoBaHHe

Kanpomnon ¢ ngucymsdunom monubaena srynka [TA-6 MoS2, 50 x 30 x 1000 MM, gepHas
Kanpomnon ¢ ngucynsdunom monubaena srynka [TA-6 MoS2, 50 x 35 x 1000 MM, gepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdunom monubaena srynka [TA-6 MoS2, 50 x 40 x 1000 MM, gepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdunom monubaena srynka [TA-6 MoS2, 50 x 25 x 1000 mm, gepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdunom monubaena srynaka [TA-6 MoS2, 60 x 45 x 1000 mm, yepHas
Kanpomnon ¢ gucynbdumaom monubaena srynaka [TA-6 MoS2, 60 x 30 x 1000 mm, yepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdunom monubaena srynaka [TA-6 MoS2, 60 x 25 x 1000 mm, yepHas
Kanpomnon ¢ aucynsdunaom monubaena srynaka [TA-6 MoS2, 60 x 50 x 1000 mm, yepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdunom monubaena srynka [TA-6 MoS2, 60 x 40 x 1000 MM, gepHas
Kanpomnon ¢ ngucynsdunom monubaena srynka [TA-6 MoS2, 65 x 50 x 1000 MM, gepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdunom monubaena srynka [TA-6 MoS2, 65 x 45 x 1000 mm, gepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdunom monubaena srynka [TA-6 MoS2, 65 x 35 x 1000 mm, gepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdunom monnbaena srynaka [TA-6 MoS2, 65 x 55 x 1000 mm, yepnas
Kanpomnon ¢ aucynbdunom monubaena srynaka [TA-6 MoS2, 65 x 30 x 1000 mm, yepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdunom monubaena srynaka [TA-6 MoS2, 65 x 40 x 1000 mm, yepnas
Kanpomnon ¢ nucynsdunom monubaena srynka [TA-6 MoS2, 70 x 40 x 1000 mm, gepHas
Kanpomnon ¢ nucymsdunom monubaena srynka [TA-6 MoS2, 70 x 35 x 1000 MM, gepHas
Kanpomnon ¢ nqucynsdunom monubaena srynka [TA-6 MoS2, 70 x 55 x 1000 MM, gepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdunom monubaena srynka [TA-6 MoS2, 70 x 30 x 1000 MM, gepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdunom monubaena srynaka [TA-6 MoS2, 70 x 60 x 1000 mm, yepnas
Kanpomnon ¢ aucynbdunom monubaena srynaka [TA-6 MoS2, 70 x 50 x 1000 mm, yepnas
Kanpomnon ¢ aucynbdunom monubaena srynaka [TA-6 MoS2, 75 x 50 x 1000 mm, yepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdunom monubaena srynaka [TA-6 MoS2, 75 x 55 x 1000 mm, uepnas
Kanpomnon ¢ gucynsdunom monubaena srynka [TA-6 MoS2, 75 x 30 x 1000 MM, gepHas
Kanpomnon ¢ ngucynsdunom monubaena srynka [TA-6 MoS2, 75 x 35 x 1000 MM, gepHas
Kanpomnon ¢ nucymsdunom monubaena srynka [TA-6 MoS2, 75 x 40 x 1000 mm, gepHas
Kanpomnon ¢ ngucynsdunom monubaena srynka [TA-6 MoS2, 80 x 45 x 1000 MM, gepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdunom monubaena srynaka [TA-6 MoS2, 80 x 50 x 1000 mm, yepHas

7686
23334
8370
25506
17550
9354
28728
16230
31260
9522
9972
34194
11178
35394
11682
38502
31362
39018
12498

Iena, pyo. ¢ HIC
1494
1314
1110
1644
1626
2268
2412
1350
1872
1872
2154
2604
1566
2790
2394
2772
2988
1944
3168
1596
2250
2850
2544
3768
3588
3372
3450
3174



BTPA6M(80x55%x1000)4
BTPA6M(80x35x1000)u
BTPA6M(80x30x1000)u
BTPA6M(85x50x1000)u
BTPA6M(85x40x1000)a
BTPA6M(85x55x1000)u
BTPA6M(85x45x1000)u
BTPA6M(85x60x1000)u
BTPA6M(85x30x1000)u
BTPA6M(85x65x1000)4
BTPA6M(90x30x1000)u
BTPA6M(90x70x1000)4
BTPA6M(95x30x1000)u
BTPA6M(95x75x1000)u
BTPA6M(100x50x1000)u
BTPA6M(100x75x1000)u
BTPA6M(100x55x1000)u
BTPA6M(100x70x1000)u
BTPA6M(100x30x1000)u
BTPA6M(100x80x1000)u
BTPA6M(100x60x1000)4
BTPA6M(105x85x1000)u
BTPA6M(105x50x1000)4
BTPA6M(105x75x1000)u
BTPA6M(110x85x1000)u
BTPA6M(110x80x1000)u
BTPA6M(110x55x1000)u
BTPA6M(110x50x1000)u
BTPA6M(110x90x1000)a
BTPA6M(115x70x1000)a
BTPA6M(115x90x1000)a
BTPA6M(115x85x1000)u
BTPA6M(115x95x1000)u
BTPA6M(115x50x1000)u
BTPA6M(120x60x1000)u
BTPA6M(120x55x1000)u
BTPA6M(120x50x1000)u
BTPA6M(120x100x1000)4
BTPA6M(120x80x1000)u
BTPA6M(125x50x1000)u
BTPA6M(125x105x1000)u
BTPA6M(125x90x1000)u
BTPA6M(130x80x1000)u
BTPA6M(130x100x1000)4
BTPA6M(130x50x1000)u
BTPA6M(130x110x1000)4
BTPA6M(135x50x1000)u
BTPA6M(135x115x1000)u
BTPA6M(140x55x1000)u
BTPA6M(140x115x1000)u
BTPA6M(140x80x1000)u
BTPA6M(140x50x1000)u

Kanpomnon ¢ aucynbdunom monubaena srynaka [TA-6 MoS2, 80 x 55 x 1000 mm, yepnas
Kanpomnon ¢ aucynbdunom monubaena srynaka [TA-6 MoS2, 80 x 35 x 1000 mm, yepnas
Kanpomnon ¢ aucynbdunom monubaena srynaka [TA-6 MoS2, 80 x 30 x 1000 mm, yepHas
Kanpomnon ¢ ngucynsdunom monubaena srynka [TA-6 MoS2, 85 x 50 x 1000 mm, gepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdunom monubaena srynka [TA-6 MoS2, 85 x 40 x 1000 MM, gepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdunom monubaena srynka [TA-6 MoS2, 85 x 55 x 1000 mm, gepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdunom monnbaena srynka [TA-6 MoS2, 85 x 45 x 1000 mm, gepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdunom monubaena srynaka [TA-6 MoS2, 85 x 60 x 1000 mm, yepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdunom monubaena srynaka [TA-6 MoS2, 85 x 30 x 1000 mm, yepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdunom monubaena srynka [TA-6 MoS2, 85 x 65 x 1000 mm, yepnas
Kanpomnon ¢ aucynbdumaom monubaena srynaka [TA-6 MoS2, 90 x 30 x 1000 mm, yepHas
Kanpomnon ¢ gucymsdunom monubaena srynka [TA-6 MoS2, 90 x 70 x 1000 mm, gepHas
Kanpomnon ¢ nqucynsdunom monubaena srynka [TA-6 MoS2, 95 x 30 x 1000 mm, gepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdunom monubaena srynka [TA-6 MoS2, 95 x 75 x 1000 MM, gepHas
Kanponon ¢ aucynsdunom momubaena sryinka [TA-6 MoS2, 100 x 50 x 1000 mm, uepHas
Kanposon ¢ aucynbdumsom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 100 x 75 x 1000 mm, uepHas
Kanposon ¢ aucynbdumom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 100 x 55 x 1000 mm, uepHas
Kanposon ¢ aucynbdumgom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 100 x 70 x 1000 mm, uepHas
Kanposon ¢ aucynbdumom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 100 x 30 x 1000 mm, uepHas
Kanponon ¢ aucynsdunom mombaena sryinka [TA-6 MoS2, 100 x 80 x 1000 mm, uepHas
Kanponon ¢ aucynsdunom momubaena sryika I[TA-6 MoS2, 100 x 60 x 1000 mm, uepHas
Kanponon ¢ aucynsdunom mombaena sryinka [TA-6 MoS2, 105 x 85 x 1000 mm, uepHas
Kanponon ¢ aucynsdunom momubaena sryika [TA-6 MoS2, 105 x 50 x 1000 mm, uepHas
Kanposon ¢ aucynbdumgom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 105 x 75 x 1000 mm, uepnast
Kanposon ¢ aucynbdumgom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 110 x 85 x 1000 mm, uepHas
Kanposon ¢ aucynbdumgom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 110 x 80 x 1000 mm, uepHas
Kanposon ¢ aucynbdumom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 110 x 55 x 1000 mm, uepHas
Kanponon ¢ aucynsdunom momubaena sryika [TA-6 MoS2, 110 x 50 x 1000 mm, uepHas
Kanponon ¢ aucynsdunom momubaena sryika [TA-6 MoS2, 110 x 90 x 1000 mm, gepHas
Kanponon ¢ aucynsdunom momubaena sryika [TA-6 MoS2, 115 x 70 x 1000 mm, uepHas
Kanponon ¢ aucynsdunom momubaena sryika [TA-6 MoS2, 115 x 90 x 1000 mm, uepHas
Kanposon ¢ aucynbdumgom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 115 x 85 x 1000 mm, uepHas
Kamnposon ¢ aucynbdumgom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 115 x 95 x 1000 mm, uepHas
Kanposon ¢ aucynbdumsom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 115 x 50 x 1000 mm, uepHas
Kanposon ¢ aucynbdumsom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 120 x 60 x 1000 mm, uepHas
Kanponon ¢ aucynsdunom momubaena sryinka [TA-6 MoS2, 120 x 55 x 1000 mm, uepHas
Kanponon ¢ aucynsdunom momubaena sryinka I[TA-6 MoS2, 120 x 50 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdunom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 120 x 100 x 1000 mm, uepHast
Kanposon ¢ aucynbdumsom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 120 x 80 x 1000 mm, uepHas
Kanposon ¢ aucynbdumsom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 125 x 50 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdunom monubaena pryika [TA-6 MoS2, 125 x 105 x 1000 mm, uepHas
Kanposon ¢ aucynbdumsom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 125 x 90 x 1000 mm, uepHas
Kanponon ¢ aucynsdunom momubaena sryika I[TA-6 MoS2, 130 x 80 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdunom monubaena Bryika ITA-6 MoS2, 130 x 100 x 1000 mm, uepHast
Kanponon ¢ aucynsdunom momubaena sryinka [TA-6 MoS2, 130 x 50 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ gucynsdunom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 130 x 110 x 1000 mm, uepHas
Kanposon ¢ aucynbdumgom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 135 x 50 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdunom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 135 x 115 x 1000 mm, uepHas
Kanposon ¢ aucynbdumgom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 140 x 55 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena pryika [TA-6 MoS2, 140 x 115 x 1000 mm, uepHas
Kanponon ¢ aucynsdunom mombaena sryinka I[TA-6 MoS2, 140 x 80 x 1000 mm, uepHas
Kanponon ¢ aucynsdunom momubaena sryika I[TA-6 MoS2, 140 x 50 x 1000 mm, uepHas

2862
3912
4080
3966
4488
3648
4242
3312
4872
2940
5478
3126
6246
3462
6282
4416
5976
4848
7206
3942
5628
4002
6858
4980
4752
5262
7296
7602
4218
6792
4830
5376
4266
7836
8136
8472
8760
4632
6846
9564
4842
6648
8682
6894
10914
5592
11616
5628
12048
6396
10110
12348



B1PAG6M(140x120x1000)4
BrPAGM(145x95x1000)4
B1PAG6M(145x120x1000)4
BTPAG6M(145x125x1000)4
BrPAGM(145x50x1000)a
BTPAG6M(145x105x1000)4
BrPAGM(150x90x1000)a
B1PA6M(150x105x1000)4
B1PA6M(150x100x1000)4
B1PAG6M(150x120x1000)4
B1PA6M(150x110x1000)4
BrPAGM(150x115x10004
BTPAG6M(150x125x1000)4
BrPAGM(150x95x1000)a
BTPAG6M(150x130x1000)4
BrPAGM(150x50x1000)4
BrPAGM(150x85x1000)4
B1PA6M(160x100x1000)4
B1PA6M(160x110x1000)4
BrPAGM(160x50x1000)a
BTPAG6M(160x140x1000)4
BTPAG6M(160x130x1000)4
BTPAG6M(165x110x1000)4
B1PAG6M(165x145x1000)4
BrPAGM(165x50x1000)4
B1PA6M(170x120x1000)4
B1PA6M(170x145x1000)4
BrPAGM(170x80x1000)a
BTPAG6M(170x140x1000)4
BrPAGM(170x50x1000)a
BTPAG6M(170x150x1000)4
B1PA6M(180x150x1000)4
BrPAGM(180x95x1000)4
B1PA6M(180x140x1000)4
B1PA6M(180x110x1000)4
BTPAG6M(180x120x1000)4
BrPAGM(180x50x1000)a
BTPAG6M(180x160x1000)4
B1PAG6M(180x130x1000)4
B1PAG6M(185x140x1000)4
BrPAGM(185x50x1000)4
B1PAG6M(185x165x1000)4
BTPAG6M(190x110x1000)a
BrPAGM(190x95x1000)a
BrPAGM(190x65x1000)a
BrPAGM(190x60x1000)a
BrPAGM(190x50x1000)4
B1PAG6M(190x170x1000)4
B1PA6M(200x130x1000)4
B1PA6M(200x105x1000)4
BTPA6M(200x150x1000)4
BTPA6M(200x160x1000)4

Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 140 x 120 x 1000 mm, uepHas
Kanposon ¢ aucynbdumsom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 145 x 95 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 145 x 120 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdunom monubaena Bryika ITA-6 MoS2, 145 x 125 x 1000 mm, uepHast
Kanponon ¢ qucynspunom mombaena srynka [TA-6 MoS2, 145 x 50 x 1000 MM, uepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdunom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 145 x 105 x 1000 mm, uepHast
Kanponon ¢ aucynsdunom momubaena sryinka I[TA-6 MoS2, 150 x 90 x 1000 mm, uepHas
Kanposnon ¢ aucynbdunom monubaena Bryiaka [TA-6 MoS2, 150 x 105 x 1000 MM, uepHas
Kanposnon ¢ aucynbdunom monubaena Bryiaka [TA-6 MoS2, 150 x 100 x 1000 MM, uepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena pryika [TA-6 MoS2, 150 x 120 x 1000 mwm, uepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena pryika [TA-6 MoS2, 150 x 110 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdumom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 150 x 115 x 1000 mm, uepHast
Kanpomnon ¢ nucynsdunom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 150 x 125 x 1000 mm, uepHast
Kanponon ¢ aucynsdunom momubaena srynka I[TA-6 MoS2, 150 x 95 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdunom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 150 x 130 x 1000 mm, uepHast
Kanposon ¢ aucynsdumom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 150 x 50 x 1000 mm, yepHast
Kanpouon ¢ aucynsdumom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 150 x 85 x 1000 mm, yepHast
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena pryika [TA-6 MoS2, 160 x 100 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena pryika [TA-6 MoS2, 160 x 110 x 1000 mm, uepHas
Kanponon ¢ nucynspunom mommbaena srynka [TA-6 MoS2, 160 x 50 x 1000 MM, uepHas
Kanpomnon ¢ gucynsdumnom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 160 x 140 x 1000 mm, uepHast
Kanpomnon ¢ nucynsdunom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 160 x 130 x 1000 mm, uepHast
Kanpomnon ¢ gucynsdunom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 165 x 110 x 1000 mm, uepHast
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 165 x 145 x 1000 mm, uepHas
Kanposon ¢ aucynbdumsom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 165 x 50 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena sryika [TA-6 MoS2, 170 x 120 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena pryika [TA-6 MoS2, 170 x 145 x 1000 mm, uepHas
Kanponon ¢ aucynsdunom mombaena sryika I[TA-6 MoS2, 170 x 80 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdunom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 170 x 140 x 1000 mm, uepHast
Kanponon ¢ aucynsdunom momubaena sryika [TA-6 MoS2, 170 x 50 x 1000 mm, gepHas
Kanpomnon ¢ gucynsdunom monmubaena Bryika ITA-6 MoS2, 170 x 150 x 1000 mm, uepHast
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena pryika [TA-6 MoS2, 180 x 150 x 1000 mm, uepHas
Kanposon ¢ aucynbdumgom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 180 x 95 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ gucynbdumom monubaena pryika [TA-6 MoS2, 180 x 140 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena pryika [TA-6 MoS2, 180 x 110 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ gucynsdumom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 180 x 120 x 1000 mm, uepHast
Kanponon ¢ qucynspunom mommbaena srynka [TA-6 MoS2, 180 x 50 x 1000 MM, uepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdunom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 180 x 160 x 1000 mm, uepHast
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena pryika [TA-6 MoS2, 180 x 130 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdunom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 185 x 140 x 1000 mm, uepHas
Kanposon ¢ aucynbdumsom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 185 x 50 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena pryika [TA-6 MoS2, 185 x 165 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ gucynsdunom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 190 x 110 x 1000 mm, uepHast
Kanponon ¢ aucynsdunom momubaena sryinka [TA-6 MoS2, 190 x 95 x 1000 mm, uepHas
Kanponon ¢ aucynsdunom mombaena sryinka [TA-6 MoS2, 190 x 65 x 1000 mm, uepHas
Kanponon ¢ aucynsdunom momubaena sryika I[TA-6 MoS2, 190 x 60 x 1000 mm, uepHas
Kanpouon ¢ aucynsdumom monubaena Bryska [TA-6 MoS2, 190 x 50 x 1000 mm, yepHast
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena pryika [TA-6 MoS2, 190 x 170 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena pryika [TA-6 MoS2, 200 x 130 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 200 x 105 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdumnom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 200 x 150 x 1000 mm, uepHast
Kanpomnon ¢ gucynsdunom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 200 x 160 x 1000 mm, uepHast
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BrPAGM(200x75x1000)4
BrPAGM(200x70x1000)4

B1PA6M(200x180x1000)4
BrPAGM(200x60x1000)a

BTPA6M(210x110x1000)4
BTPA6M(210x170x1000)4
BrPAGM(210x60x1000)a

B1PA6M(210x190x1000)4
B1PA6M(210x175x1000)4
B1PA6M(220x135x1000)4
B1PA6M(220x170x1000)4
BTPA6M(220x190x1000)4
BrPAGM(220x60x1000)a

BTPA6M(220x200x1000)4
BTPA6M(230x100x1000)4
B1PA6M(230x110x1000)4
BrPAGM(230x60x1000)4

B1PA6M(230x210x1000)4
B1PA6M(230x170x1000)4
B1PA6M(230x190x1000)4
BrPAGM(230x90x1000)a

BrPAGM(235x60x1000)a

BTPA6M(235x215x1000)4
B1PA6M(240x120x1000)4
B1PA6M(240x115x1000)4
BrPAGM(240x60x1000)4

B1PA6M(240x220x1000)4
BTPA6M(250x210x1000)4
BTPA6M(250x200x1000)4
BTPA6M(250x230x1000)4
BTPA6M(250x100x1000)4

Kanposon ¢ aucynbdumgom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 200 x 75 x 1000 mm, uepHas
Kanposon ¢ aucynbdumgom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 200 x 70 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 200 x 180 x 1000 mm, uepHas
Kanponon ¢ aucynsdpunom mombaena sryinka I[TA-6 MoS2, 200 x 60 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdumnom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 210 x 110 x 1000 mm, uepHast
Kanpomnon ¢ nucynsdunom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 210 x 170 x 1000 mm, uepHast
Kanponon ¢ aucynsdunom mombaena sryinka [TA-6 MoS2, 210 x 60 x 1000 mm, guepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena pryika [TA-6 MoS2, 210 x 190 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena pryika [TA-6 MoS2, 210 x 175 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena sryika [TA-6 MoS2, 220 x 135 x 1000 mwm, uepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena pryika [TA-6 MoS2, 220 x 170 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdunom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 220 x 190 x 1000 mm, uepHast
Kanponon ¢ aucynsdunom momubaena sryika I[TA-6 MoS2, 220 x 60 x 1000 mm, guepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdunom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 220 x 200 x 1000 mm, uepHast
Kanpomnon ¢ nucynsdumnom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 230 x 100 x 1000 mm, uepHast
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena pryika [TA-6 MoS2, 230 x 110 x 1000 mm, uepHas
Kanposon ¢ aucynbdumom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 230 x 60 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena pryika [TA-6 MoS2, 230 x 210 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena pryika [TA-6 MoS2, 230 x 170 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdunom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 230 x 190 x 1000 mm, uepHast
Kanponon ¢ aucynsdunom momubaena sryika I[TA-6 MoS2, 230 x 90 x 1000 mm, gepHas
Kanponon ¢ aucynsdunom momubaena sryinka [TA-6 MoS2, 235 x 60 x 1000 mm, guepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdumom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 235 x 215 x 1000 mm, uepHast
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena sryika [TA-6 MoS2, 240 x 120 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdunom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 240 x 115 x 1000 mm, uepHas
Kanposon ¢ aucynbdumsom monubaena Bryika [TA-6 MoS2, 240 x 60 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ aucynbdumom monubaena sryika [TA-6 MoS2, 240 x 220 x 1000 mm, uepHas
Kanpomnon ¢ nucynsdunom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 250 x 210 x 1000 mm, uepHast
Kanpomnon ¢ nucynsdunom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 250 x 200 x 1000 mm, uepHast
Kanpomnon ¢ nucynsdunom monmubaena Bryika ITA-6 MoS2, 250 x 230 x 1000 mm, uepHast
Kanpomnon ¢ nucynsdunom momubaena Bryika ITA-6 MoS2, 250 x 100 x 1000 mm, uepHast
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